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Shenimet 2018 2017

►Aktivet  monetare 5,089,791 560,518
1 Banka 4,741,791 2,969,794
2 Arka 348,000 1,013,224

►Investime 0 0
1 Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare

►Të drejta të arkëtueshme 76,935,326 65,523,448
1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit/ klienta 76,646,267 64073138
2 Te arketueshme  per  TVSH 289,059 1,450,310
3 Te arketueshme   shteti T FITIMI 0 0
4 Të tjera 
5 Kapital i nënshkruar i papaguar

►Inventarët 80,088,850 73,692,467
1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme 0
2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte
3 Produkte të gatshme 
4 Mallra                                                        79,391,657 73,692,467
5 Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)
6 AAGJM të mbajtura për shitje
7 Parapagime për inventar 697,193

►Shpenzime të shtyra
►Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara

162,113,967 143,205,411

►Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit
2 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit 
3 Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 
4 Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 
6 Tituj të tjerë të huadhënies-ortake

►Aktivet materiale 2,459,464 1,905,554
1 Toka dhe ndërtesa 0
2 Impiante dhe makineri 0
3 Të tjera Instalime dhe pajisje 2,459,464 1,905,554
4 Parapagime për aktive materiale dhe në proces 0

►Ativet biologjike
►Aktive jo materiale: 0 0

1 Koncesione,patenta,liçenca,marka tregtare,të drejta dhe aktive të ngjashme
2 Emri i Mirë
3 Parapagime për AAJM                                                                 

►Aktive tatimore të shtyra
►Kapitali i nënshkruar i papaguar

2,459,464 1,905,554

164,573,431 145,110,965

1
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TOTALI   AKTIVEVE    AFATSHKURTRA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet Afatgjata

A K T I V E    T O T A L E

Aktivet Afatshkurtra

TOTALI   AKTIVEVE    AFATGJATA

A   K   T   I   V   E   T







SHENIMET        SHPJEGUESE
Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA

1 Aktivet  monetare
Banka ne lek

Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

512 4741791
5121
5122
5123
5124

4741791
Arka

Nr EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

1 Arka ne Leke 348000
2 Arka ne Euro
3 Arka ne Dollare

gjithsej 348000
totali Mj M 5089791

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

4 Debitore,Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 2,727,704 TATIMET
Tatimi i derdhur teper vitet e meparshme Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
shuma Leke 2,727,704

553,910 Tatimi fitimi i vitit ushtrimor bil Leke 3540158
Tatim  per tu paguar minus Leke -812454
Tatin fitimi derdhur teper plus Leke

> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 1,450,310 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 26800860 0
shuma 28251170 0
Tvsh e nga shitjet gjate vitit dalje Leke 32241524 1
Tvsh  e paguar gjate vitit minus 4279413 -1
Tvsh e zbriteshme/mbledhshme ne mbyllje te vitit Leke 289059 -1

Aktive afatagjata materiale me vlere fillestare 2018

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2018 rivlersimet 31.12.2018

211 Toka 0 0 0 0 0
212  Toka+Ndertesa 0 0
215 Makineri,paisje 0 0 0

218 AA tjera materiale 2,833,192 0 703,910 0 3,537,102
Mjete transpo 0 0 0
Kompjuterik 0 0 0
Zyre 0 0 0 0 0
1- 0
2- 0
3- 0

gjithsej

banga

B

Nr/llog Emri i Bankes Monedha Vlera ne lek



             TOTALI 2,833,192 0 703,910 0 3,537,102
Amortizimi I AA Materiale ne 2018

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2018 rivlersimet nga llogaritja 31.12.2018

211 Toka 0
212 Toka+Ndertesa 0 0 0 0 0
215 Makineri,paisje 0 0 0

218 AA tjera materiale 927,638 0 150,000 0 1,077,638
Mjete transpo 0
Kompjuterik 0
Zyre 0 0 0 0 0
1- 0
2- 0
3- 0
             TOTALI 927,638 0 150,000 0 1,077,638

Vlera kontabel neto AA materiale 2017

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2018 rivlersimet 31.12.2018

211 Toka 0 0 0 0 0
212 Toka, Ndertesa 0 0 0 0 0
215 Makineri,paisje 0 0 0 0 0

218 AA tjera materiale 1,905,554 0 703,910 150,000 2,459,464
Mjete transpo 0 0 0 0 0
Kompjuterik 0 0 0 0 0
Zyre 0 0 0 0 0
1- 0 0 0 0 0
2- 0 0 0 0 0
3- 0 0 0 0 0
             TOTALI 1,905,554 0 703,910 150,000 2,459,464

2,459,464

2 Investime
Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit

Shoqeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta

Shoqeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone

3 Të drejta të arkëtueshme ########
Nga aktiviteti i shfrytëzimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime 76,646,267

>      Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve
Inventari i klienteve bashkangjitur

Nga njësitë ekonomike brenda grupit
>      Shoqeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Të tjera 
> Të drejta për t’u arkëtuar nga proceset gjyqësore
> Parapagime të dhëna
> Tatim mbi të ardhurat personale (teprica debitore)
> Tatime të tjera për punonjësit (teprica debitore)
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 0
> Të  tjera  tatime për  t’u  paguar  dhe  për  t’u  kthyer
> Tatimi në burim (teprica debitore)
> Qera financiare (kur është afatshkurtër dhe ka tepricë debitore)

Kapital i nënshkruar i papaguar 3,000,000
> Kapital i nënshkruar  gjithsej 3,000,000
> Kapital i nënshkruar i paguar 0
4 Inventarët

Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme 0
> Materiale ndihmës
> Lëndë djegëse
> Pjesë ndërrimi
> Materiale ambalazhimi
> Inventari i imët dhe ambalazhet



Inventaret analitike bashkangjitur 
Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte

> Prodhimi në proces
Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

Produkte të gatshme #REF!
> Produkte të ndërmjetëm
> Produkte të gatshëm 0
> Nënprodukte dhe produkte mbeturinë

Inventaret analitike bashkangjitur 
Mallra                                                        

> Mallra                                                        ########
> Zhvlerësimi i mallrave dhe (produkteve) për shitje

Inventari mallrave bashkangjitur 
Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)

> Zogj ne rritje 0
Inventaret analitike bashkangjitur 

AAGJM të mbajtura për shitje
> AAGJM të mbajtura për shitje

Inventari  bashkangjitur 
Parapagime për inventar

> Materiale të tjera
> Produkte të gatshëm
> Mallra ( dhe produkte) për shitje 697,193
> Gjë e gjallë

Inventaret analitike bashkangjitur 
5 Shpenzime të shtyra
> Furnitorë për shërbime (teprica debitore)
> Shpenzime të periudhave të ardhme
6 Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara
> Të ardhura të llogaritura
II AKTIVET AFATGJATA
7 Aktivet  financiare 

Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit
> Aksione të shoqërive të kontrolluara

Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 
> Aksione të tjera dhe letra me vlerë

Tituj të tjerë të huadhënies
> Të drejta të tjera afatgjatë

Inventaret analitike bashkangjitur 
9 Ativet biologjike 
> Pula 0
10 Aktive  jo materiale
> Koncesione

Koncesione me vleren fillestare
> Emri i mire
> Parapagime për AAJM 0
11 Aktive tatimore te shtyra

Tatime të shtyra (teprica debitore)
12 Kapitali i nenshkruar i pa paguar 0

Llogarite jashte bilancit
>
>



Nr Shenimet 2018 2017
► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 161,340,839 171,082,842
► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces 0
► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar
► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit
► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -118,828,335 -132,164,523

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -118,828,335 -132,164,523
2 Të tjera shpenzime 

► Shpenzime të personelit -9,126,913 -9,081,594
1 Paga dhe shpërblime -7,820,834 -7,782,000
2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas 

nga shpenzimet për pensionet)
► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
► Shpenzime konsumi dhe amortizimi x -150,000 -250,000
► Shpenzime të tjera shfrytëzimi         -9,634,541 -8,899,429
► Të ardhura të tjera 0 0

Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 
veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata
(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur 
veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 
 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas
shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare
► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 
► Fitimi/Humbja para tatimit 23,601,050 20,687,296

Shpenzime te panjohura 114,800
► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 3,540,158 3,120,194

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 3540158 3,120,194
2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë
3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve

► Fitimi/Humbja e vitit 20,060,893 17,567,102
► Fitimi/Humbja për:

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese

Nr 2018 2017
► Fitimi/Humbja e vitit 20,060,893 17,567,102

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:
Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje
Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin 0 0
► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 20,060,893 17,567,102
► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për:

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese

Pershkrimi  i  Elementeve

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

►

1

Pasqyra e Performancës

3

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Pershkrimi  i  Elementeve

2

1

-1,306,079 -1,299,594



Shenimet Shpjeguese Te PASH-natyres

Llog 2- Matreiale konsumuara-KMSH
qe marin pjese ne  sig e te ardhuarave(shitjeve)

0 0 Inv .Gj fillim 73,692,467
Blerje 124527525

# gj +/- 0 Shuma 198219992
Dalje 118828335
Inv.gj fund 79391657
Ndryshimi I gjendjes -5699190 #

Te ardhurat perbehen……
● Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 161,340,839
● Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces 0
● Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 0
●

Shpenzimet perbehen nga………
● Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -118,828,335
● Paga dhe shpërblime -7,820,834
● Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas -1,306,079
● Shpenzime konsumi dhe amortizimi -150,000
● Shpenzime të tjera shfrytëzimi         -9,634,541

Shuma -137,739,789

^ Fitimi (Humbja) e vitit financiar 299,080,628

● Fitimi i ushtrimit 23,601,050
● Shpenzime te pa zbriteshme
● Fitimi para tatimit 23,601,050
● Tatimi mbi fitimin 3,540,158

Në shpenzimet e pazbritëshme  përfshihen zërat e mëposhtëm:
> Gjoba
> Paga te likujduara pa bange
> Fatura jo te rregullta

Analitiku I Llog. Tatim Fitimi
Paguar 2018 2,727,704 3,540,158
Mbartur 2017 0
Saldo 2,727,704 812,454

Analiza  dhe rakordimi i berjeve
1 Importet
2 Blerjet brenda vendit
3 Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme
4
5
6
7

Shuma e blerjeve te raportuara me FDP 124,527,525
     Nga kjo 

1 Aktiva Afat Gjata Materiale Minus 703,910
2 Shtesa e gjendjeve te magazines Minus -5,699,190
3 Referenca Minus
4 Shpenzime per periudhat e ardheshme Minus
5 Te tjera ……….. Minus
6 Te tjera ……….. Minus

Shuma e blerjeve ne shpenzime 124,527,525
Pakesimi i gjendjes se magazines # gjendjes -5,699,190

Totali ne shpenzime 118,828,335
Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH) 

1 Materiale te konsumuara ##########
2 Shpenzime te tjera  -9,634,541
3         a)  Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve
4         b)  Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve

                        Shuma ( 1 + 2 - 2a ) ##########
Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0 237,656,670

Produkti te gatshem



Nr Shenimet 2018 2017
► Detyrime afatshkurtra: 41,982,447 37,574,396

1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë
3 Arkëtime në avancë për porosi 288,897
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit/ furnitore 40,666,895 36,683,392
5 Dëftesa të pagueshme
6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit
7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
8 Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore 214,201 213,794
9 Të pagueshme për detyrimet tatimore t fitmi+ tvsh 812,454 812,454 677,210

10 Të tjera të pagueshme/ortaket
► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara
► Të ardhura të shtyra 
► Provizione

41,982,447 37,574,396
► Detyrime afatgjata: 47,769,215 52,775,692

1 Titujt e huamarrjes QF
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 
3 Arkëtimet në avancë për porosi 
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit/F
5 Dëftesa të pagueshme
6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit
7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ka interesa pjesëmarrëse
8 Të tjera të pagueshme/ ortaket 47,769,215 52,775,692

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 
► Të ardhura të shtyra
► Provizione: 0 0

1 Provizione  për pensionet 
2 Provizione të tjera

► Detyrime tatimore të shtyra
47,769,215 52,775,692

89,751,662 90,350,088

► Kapitali dhe Rezervat
► Kapitali i Nënshkruar 3,000,000 3,000,000
► Primi i lidhur me kapitalin
► Rezerva rivlerësimi
► Rezerva të tjera 0 0

1 Rezerva ligjore 
2 Rezerva statutore
3 Rezerva të tjera

► Fitimi i pashpërndarë 51,760,877 34,193,775
► Fitim / Humbja e  Vitit 20,060,893 17,567,102

74,821,770 54,760,877

164,573,432 145,110,965

1
164,573,431

TOTALI   I   DETYRIMEVE   DHE   KAPITALIT

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

D E T Y R I M E T     T O T A L E

Totali  i  Detyrimeve    afatshkurtera

Totali  i  Detyrimeve    afatgjata

Totali  i  Kapitalit

DETYRIMET  DHE  KAPITALI





SHENIME SHPJEGUSE
Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

III DETYRIMET    DHE  KAPITALI

13 Detyrime afatshkurtra:
Titujt e huamarrjes

> Huamarrje afatshkurtra 
> Premtim pagesa të pagueshme për hua afatshkurtër

> Hua të marra

> Derivatët dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve të kredisë
> Qera financiare

Analiza e blerjeve me qira financiare
> Huamarrje afatshkurtra nga Bankat

Banka 1 bkt 
Banka 2 raifaizen
Banka 3 tirana

> Llogari bankare të zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1 bkt 
Banka 2 raifaizen
Banka 3 tirana

> Hua të marra
>

Arkëtime në avancë për porosi 
-5,006,477 > Parapagime të marra 288,897

5000000
Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit

> Furnitorë për mallra, produkte e shërbime ########
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

> Debitorë të tjerë, kreditorë të tjerë
Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

Dëftesa të pagueshme

> Premtim pagesa të pagueshm per furnizime 0

> Pasqyra  e  detyrimit dhe shlyerjes se pagave
Emertimi vlera pa pag. Deri 31.12.018
pag pa paguar 2017) 213794

> sig/Tap. pa pag 2017 0
pagat 7820834
sig 1306079

> paga pa pag 2018 0 0 bil
> sig pa paguar 2018 184427 184427

> TAP pa paguar 2018 29774 29774
shuma 9126506 214201

> Detyrime të tjera

Të pagueshme për detyrimet tatimore
> Akciza
> Tatim mbi të ardhurat personale
> Tatime të tjera për punonjësit
> Tatim mbi fitimin 812,454
> Shteti- TVSh për t’u paguar 812,454
> Të tjera tatime pët’u paguar dhe për t’u kthyer (teprica kreditore)
> Tatime të shtyra (teprica kreditore)
> Tatimi në burim



Të tjera të pagueshme
> Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve dhe pronarëve 0
> Dividendë për t’u paguar

14 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara
> Shpenzime të llogaritura

Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 
15 Të ardhura të shtyra 

> Të ardhura të periudhave të ardhme

16 Provizione
> Provizione afatshkurtera

17 Detyrime afatgjata:
Titujt e huamarrjes

> Hua të marra 0
>
> Derivatët dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 0
> Qera financiare

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
> Debitorë të tjerë, kreditorë të tjerë mbi nje vit

Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

Dëftesa të pagueshme
Të tjera të pagueshme

> Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve dhe pronarëve mbi nje vit ########
> Dividendë për t’u paguar mbi nje vit

18 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 
19 Të ardhura të shtyra
20 Provizione:
21 Detyrime tatimore të shtyra

22 Kapitali dhe Rezervat
23 Kapitali i Nënshkruar 3,000,000
24 Primi i lidhur me kapitalin
25 Rezerva rivlerësimi
26 Rezerva të tjera

Rezerva ligjore 
Rezerva statutore
Rezerva të tjera

27 Fitimi i pashpërndarë ########
28 Fitim / Humbja e  Vitit ########

Fitimi (Humbja) e vitit financiar ########

Llogarite jashte bilancit
>
>





Emertimi vlera
Arketuar
Paguar
shuma 0 0

Pasqyra e KLIENTAVE DHE FURNITORVE
data Emertimi vlera sqarime data emrtimi vlera

ADMINISTRATORI

Shënime të tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.



Pasqyra e fluksit monetar-Metoda direkte Periudha Periudha 

raportuese paraaredhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet  monetare (MM) te  arketuara nga klientet(+) 180312042 197769018
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe  punonjeseve(-) 165817032 176300087
MM, te ardhura nga veprimtarite(+) 0 0
Interesi i paguar(-) 0 0
Tatim mbi fitimin /tvsh paguar(-) 7684327 2032120
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 6810683 19436811

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 
Blerja e njesise se  kontrolluar X minus parate e Arketuara(-) 703910 0
Blerja e  aktiveve afatgjata materiale(-) 0
Te ardhurat nga shitja e pajisjeve (+) 0 0

Ineresi I arketuar(+) 0 0
Dividentet e arketuara(+) 0 0
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese -703910 0

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar(+) 0 0 totali
Pagesat e detyrimeve te qirase/hua financiare(-) 0 0
Ritje/pakesim Detyrimet -Ortaket -5000000 -20000000
Dividente te  paguar(-) 0 0

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare -5000000 -20000000
Rritja/renia neto e mjeteve monetare(-/+) 1106773 -563189

Mjetet monetare ne fillim te  periudhes kontabel 3983018 4546207

Mjetet monetare ne fund te  periudhes kontabel 5089791 3983018

4741791 bange
348000 arke



SHENIMET SHPJEGUESE SKK2
Pasqyra/ MM Te arketuara nga  klientet

Emertimi Vlera llog klenta log.klienta diferenca MM
(vl.t +tvsh) 2017 2018 (+, -) arket.Cash

shitje mallra 193582364 64,073,138 76646267 -1.3E+07 1.81E+08
parapagim furnitore 0 0 697193 -697193 -697193
te tjera 0 0 0 0 0
shuma 193582364 64073138 77343460 1.8E+08
Pasqyra/ e MM te paguar  ndaj furnitorve & punonjsve
Emertini Vlera llog furnitor llog.furnit diferenca MM

vl.t+tvsh 2017 2018 (+, -) pag.Cash

Materiale(vl +tvsh) 151328385 36,683,392 40666895 77350287 1.47E+08
parapagime klente 288897 -288897 -288897
Furn.nent .sherb 9634541 0 0
shuma 160962926 36683392 40955792 77061390 1.57E+08

pag pa paguar 2017(-) 213,794 213794
sig/Tap. pa pag 2017 0 0
pagat 7820834 7820834
sig 1306079 1306079

paga pa pag 2018 0 0
sig pa paguar 2018 184427 184427
TAP pa paguar 2018 29774 29774
shuma 9126506 9126506
Totali 170089432 1.66E+08

Pasqyra  e  detyrimit dhe shlyerjes se pagave

Emertimi vlera pa pag. Deri 31.12.18

pag pa paguar 2017(-) 213794 213794

sig/Tap. pa pag 2017 0 0
pagat 7820834 7820834
sig 1306079 1306079
paga pa pag 2018 0 0
sig pa paguar 2018 184427 184427
TAP pa paguar 2018 29774 29774
shuma 9126506 214201



bil



Shoqeria  
Pasqyre  Ndihmese per Fluksin Monetar 2018

Gjendja Gjendja Ndryshimi
31.12.2018 31.12.2017 ( +  ose  - )

1 Banka 0
2 Arka 0

T O T A L I 0 0 0

Gjendja Gjendja Ndryshimi
31.12.2018 31.12.2017 ( +  ose  - )

1 Investime (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0
2 Të drejta të arkëtueshme (Shtesa te dala me  - ) 76,935,326 65,523,448 ######## ######## 0
3 Inventarët (Shtesa te dala me  - ) 80,088,850 73,692,467 6,396,383 -6,396,383 0
4 Shpenzime të shtyra (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0
5 Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0
6 Aktive financiare (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0
7 Aktivet materiale (Vl.Fillestare) (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0
8 Amortizimi (Shtesa te hyra me + ) 0 0 0 0 0
9 Ativet biologjike (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

10 Aktive jo materiale: (Shtesa te hyra me + ) 0 0 0 0 0
11 Aktive tatimore të shtyra (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0
12 Kapitali i nënshkruar i papaguar (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

0 0 0
1 Detyrime afatshkurtra: (Shtesa te hyra me + ) 41,982,447 37,574,396 4,408,051 -4,408,051 0
2 Detyrime afatgjata: (Shtesa te hyra me + ) 47,769,215 52,775,692 -5,006,477 5,006,477 0
3 Kapitali (Shtesa te hyra me + ) 74,821,770 54,760,877 ######## ######## 0

S H U M A 321,597,608 284,326,880 ######## ######## 0 0 0

Te Hyra Te DalaNr

Nr Emertimi

Emertimi Sqarim Diferenca Diferenca
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► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2016 0

Efekti i ndryshimeve në politikat 
kontabël 0

► Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 
janar 2016 ####### 0 0 0 0 0 ####### ####### 0 0 #######

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse 
për vitin: 0

Fitimi / Humbja e vitit 0

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse 
për vitin: 0

Transaksionet me pronarët e njësisë 
ekonomike të njohura direkt në 
kapital:

0

Emetimi i kapitalit të nënshkruar 0
Dividendë të paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarët e 
njësisë ekonomike 0

0

► Pozicioni financiar i rideklaruar më 
31 dhjetor 2017 ####### 0 0 0 0 0 ####### ####### 0 0 #######

0

► Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 
janar 2017 ####### 0 0 0 0 0 ####### ####### 0 0 #######

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse 
për vitin: 0

Fitimi / Humbja e vitit 0

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse 
për vitin: 0

Transaksionet me pronarët e njësisë 
ekonomike të njohura direkt në 
kapital:

0

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto



Emetimi i kapitalit të nënshkruar 0
Dividendë të paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarët e 
njësisë ekonomike 0

► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2018 ####### 0 0 0 0 0 ####### ####### 0 0 #######





2017 2016

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit
Fitim / Humbja e vitit
Rregullimet për shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:
Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera
Rënie/(rritje) në inventarë
Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme
Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit 0 0
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve
Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve
Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa për blerjen e investimeve të tjera
Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera
Dividentë të arkëtuar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit 0 0
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral
Hua të arkëtuara
Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë
Riblerje e aksioneve të veta
Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare
Interes i paguar
Dividendë të paguar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit 0 0

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 2017

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 2017 0 0

Pasqyra   e   Fluksit   te Mjeteve   Monetare
(metoda indirekte)



Pasqyra   e   Fluksit   Monetar  -  Metoda  Indirekte

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Ne fluksin monetar kane ndikuar 

Pozitivisht :

Fitimi para tatimit
Amortizimin
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
Shuma e Faktoreve me influence Pozitive 0

dhe Negativisht :

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Tatim mbi fitimin i paguar
Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Shuma e Faktoreve me influence Negative 0

0

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  

● Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 
● Fitimi qe bartet ne vitin e ardheshem
● Rritja e kapitalit aksioner
● Rivleresime

Llogarite jashte bilancit
>
>

Shënime të tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Gjendja e Mj.Monetare me 31.12.2016



Elektro Therm shpk
Rr.Eordej Km 1 Korce - Dishnice
Nipt: L43709006U
Tel: 0822476 81

Gjendje magazine 31.12.2018

Nr Pershkrimi Gjendje Kosto Vlefta
1 0Aksesore per banjo-1 109.00 120.05 13,085.45
2 0Aspirator banje-1 44.00 492.95 21,689.90
3 0Aspirator banje-2 66.00 1,800.00 118,800.00
4 0Azolit - Zevend gelqere 0.60 70.76 42.46
5 0Boje spraj-1 1,796.55 429.39 771,419.08
6 0Cizme llastiku 10.00 368.06 3,680.63
7 0Elektrike - Celes-1 522.00 65.75 34,321.50
8 0Elektrike - Drozel 121.00 100.00 12,100.00
9 0Elektrike - Kapak C/P 905.00 45.00 40,725.00

10 0Elektrike - Kapese kablli-1 2,638.00 1.00 2,638.00
11 0Elektrike - Llampa ndricimi-1 2,530.00 40.00 101,200.00
12 0Elektrike - Prize-1 1,421.00 85.00 120,785.00
13 0Elektrike - Spine 359.00 16.00 5,744.00
14 0Elektrike - Spot ndricimi 9,195.00 30.00 275,850.00
15 0Etilen glikol (antifreeze) 3,228.50 156.86 506,418.79
16 0FanCoil-1 4.00 8,131.53 32,526.12
17 0Fasheta plastike 256.59 148.30 38,051.50
18 0Flete plasmasi - Film polietileni 1,846.18 211.78 390,975.58
19 0Fshesa 378.00 160.00 60,480.00
20 0Fshese - Bisht fshese-1 928.00 40.00 37,120.00
21 0Furca-2 11.00 120.00 1,320.00
22 0Gozhde zakonshme 19,426.00 83.53 1,622,723.23
23 0Grup bide-1 37.00 1,167.18 43,185.64
24 0Grup dushi-1 141.00 1,516.27 213,793.62
25 0Grup lavapjate-1 165.00 1,223.14 201,817.84
26 0Gur preres Ø 115 - 230 972.00 64.44 62,634.31
27 0Hidraulike - Bombul saldimi 29.00 551.65 15,997.87
28 0Hidraulike - Linace 845.30 575.00 486,047.50
29 0Hidraulike - Pllake gome izolimi 5.00 625.00 3,125.00
30 0Hidraulike - Rakorde plastike 53.09 350.18 18,590.94
31 0Hidraulike - Skara metalike 260.00 216.00 56,160.00
32 0Hidraulike - Teflon i vogel 9,197.00 8.00 73,561.19
33 0Hidraulike - Tubo flex dush-grup 7.00 146.00 1,022.00
34 0Hidraulike - Tubo gome izolimi 4,471.00 34.15 152,684.65
35 0Kasete WC 15.00 1,157.16 17,357.45
36 0Kondicioner-1 2.00 21,630.72 43,261.44
37 0Kondicioner-3 2.00 83,206.67 166,413.33
38 0Kryqe, kunja, ta pllakash 5.20 380.00 1,976.00



39 0L.p - Granolat 1,000.00 176.00 176,000.00
40 0L.p ( Qiri ) 278.00 728.80 202,606.80
41 0L.p (Amballazh plastik - Tapa) 307.00 1.26 387.23
42 0L.p (Amballazh plastik - Tapa, Doreza 5L)853.00 3.95 3,370.56
43 0L.p (Bidon plastik 0.33 lit) 2,660.00 7.50 19,950.99
44 0L.p (Bidon plastik 2 lit) 1,336.00 17.60 23,507.64
45 0L.p (Bidon plastik 4 lit) 1,106.00 36.64 40,524.45
46 0L.p (Bidon plastik azolit 1 lit ) 1,207.00 32.35 39,051.41
47 0L.p (Bidon plastik azolit 4 lit) 112.00 55.07 6,168.06
48 0L.p (Boje azoliti) 20.00 2,625.00 52,500.00
49 0L.p (Boje polimeri) 150.90 516.79 77,983.17
50 0L.p (Cikloexanon-Pvc) 100.00 241.91 24,190.71
51 0L.p (Doreza pune)-1 1,327.00 31.94 42,385.85
52 0L.p (Etiketa lavapjate) 6,800.00 6.00 40,800.00
53 0L.p (Felizol) 48.23 4,842.69 233,562.82
54 0L.p (H.D.K-Pvc) 49.00 1,559.00 76,390.77
55 0L.p (Kanace PVC 250 gr) 1,356.00 33.18 44,994.56
56 0L.p (Kapak per kanace PVC 250 gr) 15,061.00 4.96 74,675.34
57 0L.p (Kuti ambalazh kartoni 0.33) 2,160.00 30.28 65,402.64
58 0L.p (Kuti ambalazh kartoni 0.75) 396.00 38.67 15,311.95
59 0L.p (Kuti ambalazh kartoni 1L) 913.00 54.24 49,519.24
60 0L.p (Kuti ambalazh kartoni 250 ) 2,571.00 21.86 56,192.81
61 0L.p (Kuti ambalazh kartoni)-1 1,282.00 41.72 53,482.50
62 0L.p (Kuti ambalazh kartoni)-2 154.00 236.11 36,360.98
63 0L.p (Lesh kallepi) 349.50 283.58 99,111.39
64 0L.p (Metil Etil Keton-Pvc) 330.00 235.56 77,735.21
65 0L.p (Pluhur mermeri) 16,000.00 4.01 64,226.63
66 0L.p (Pvc - Tapa plastike) 26,657.00 5.00 133,285.00
67 0L.p (Sifon)-1 510.00 107.89 55,021.69
68 0L.p (Tetrahidrofuran - Pvc) 1,774.00 395.42 701,479.40
69 0L.p (Thares boje) 28.25 417.73 11,800.82
70 0L.p (Tretes aceton) 3,226.75 141.51 456,619.70
71 0L.p (Valvidhe)-1 3,304.00 56.39 186,311.57
72 0L.p (Valvidhe)-2 3,600.00 159.38 573,772.18
73 0L.p (Vinnol-Pvc) 3,028.00 202.37 612,785.58
74 0Lavapjate ebanit 91.00 3,405.87 309,934.04
75 0Lavapjate granit 556.00 4,575.93 2,544,218.88
76 0Lesh xhami-1 250.00 212.68 53,170.76
77 0Leter zmerile - Format leter 513.11 285.31 146,395.50
78 0Leter zmerile - Rul rrobe 47.85 365.83 17,504.77
79 0Leter zmerile - Sfungjer 275.00 28.67 7,882.95
80 0Litar sintetik 352.70 225.01 79,360.15
81 0Llamarine e perpunuar 15.00 150.00 2,250.00
82 0Mastice 253.00 390.00 98,670.00
83 0Mbajtese pjatash 178.00 100.00 17,800.00
84 0Membrane hidroizolimi Neodren 400 gr/m2760.00 70.79 53,799.74
85 0Membrane izolimi catije-1 774.50 400.14 309,908.43
86 0Ngjites shirit (alumini)-1 22.00 56.00 1,232.00
87 0Ngjites shirit (plastik-leter)-1 27,524.00 53.79 1,480,649.41
88 0Pistolete silikoni 3.00 1,630.65 4,891.95



89 0PVC - Fasheta tubi-1 11,206.00 28.43 318,639.59
90 0PVC - Lende ngjitese pvc 250 CC 4,640.00 85.30 395,792.00
91 0PVC - Rakorderi-1 2.00 54.35 108.70
92 0Rakorderi bronzi-1 697.76 1,101.94 768,887.61
93 0Rakorderi metalike-1 1.00 109.25 109.25
94 0Rakorderi plastike (kg)-0 0.34 213.45 72.57
95 0Rakorderi zingato 8.32 312.01 2,595.92
96 0Serre izolimi-1 133.00 110.00 14,630.00
97 0Sobe kaldaje - Koke djegese 1.00 73,609.97 73,609.97
98 0Sobe kaldaje - Pajisje peleti 1.00 24,000.00 24,000.00
99 0Tretes boje (white spirit) 400.00 98.14 39,255.13
## 0Tubo alumini - kg 3.67 653.50 2,398.34
## 0Tubo korrogato - Rakorderi-1 1.00 870.37 870.37
## 0Tubo plastike (vad) 14.87 75.00 1,115.25
## 0Upa plastike-1 172.58 190.32 32,845.43
## 0Vegla - Koperton 50.00 376.13 18,806.50
## 0Vegla - Lopate 80.00 162.74 13,019.55
## 0Vegla murator-bojaxhi-1 717.00 31.00 22,227.00
## 0Vidha-1 1,633.15 118.26 193,129.32
## ABB - Automat 3P 25 A 1.00 928.83 928.83
## ABB Automat 1P - SH201LC - 10A 91.00 183.12 16,663.67
## ABB Automat 1P - SH201LC - 16A 206.00 180.55 37,192.62
## ABB Automat 1P - SH201LC - 20A 106.00 192.95 20,452.46
## ABB Automat 1P - SH201LC - 25A 147.00 202.75 29,804.77
## ABB Automat 1P - SH201LC - 32A 123.00 170.90 21,020.33
## ABB Automat 1P - SH201LC - 40 A 119.00 165.70 19,718.44
## ABB Automat 2P - SH201LCN - 10A 11.00 530.05 5,830.59
## ABB Automat 2P - SH201LCN - 16A 26.00 420.85 10,942.20
## ABB Automat 2P - SH201LCN - 20A 24.00 420.63 10,095.04
## ABB Automat 2P - SH201LCN - 25A 6.00 363.57 2,181.40
## ABB Automat 2P - SH201LCN - 32A 16.00 544.97 8,719.44
## ABB Automat 2P - SH201LCN - 40A 18.00 679.04 12,222.70
## ABB Automat 3P - 16A - 4.5 KA 7.00 785.13 5,495.91
## ABB Automat 3P - SH203LC - 10A 8.00 1,065.00 8,520.00
## ABB Automat 3P - SH203LC - 20A 5.00 881.44 4,407.22
## ABB Automat 3P - SH203LC - 25A 5.00 896.89 4,484.44
## ABB Automat 3P - SH203LC - 32A 11.00 917.37 10,091.02
## ABB Automat 3P - SH203LC - 40A 6.00 836.27 5,017.61
## ABB Automat 3P - SH203LC - 63A 4.00 1,355.43 5,421.72
## ABB Automat 4P - 25A - 4.5 KA 2.00 1,116.24 2,232.48
## ABB Automat 4P - SH204LC20 - 20A - 6.0 KA6.00 1,069.53 6,417.20
## ABB Automat 4P - SH204LC40 - 40A - 6.0 KA3.00 1,868.75 5,606.24
## ABB Automat 4P - SH204LC63 - 63A - 6.0 KA4.00 1,571.51 6,286.06
## ABB Automat bipolar 1P+N - S941NC - 10A26.00 420.00 10,920.00
## ABB Automat bipolar 1P+N - S941NC - 16A32.00 427.76 13,688.24
## ABB Automat bipolar 1P+N - S941NC - 20A25.00 443.44 11,086.11
## ABB Automat bipolar 1P+N - S941NC - 25A24.00 486.60 11,678.45
## ABB Automat bipolar 1P+N - S941NC - 32A30.00 489.00 14,670.00
## ABB Automat bipolar 1P+N - S941NC - 40A82.00 964.28 79,071.02
## ABB Celes deviat 1003 144.00 89.97 12,955.97



## ABB Celes dushi 0-1 1002 97.00 243.81 23,650.05
## ABB Celes invertitor 1010 158.00 864.75 136,630.46
## ABB Celes pulsant me litar 1020 50.00 419.68 20,983.93
## ABB Celes thjeshte 1001 263.00 67.81 17,834.02
## ABB Kapak 2CSK0301 bardhe 1,171.00 43.44 50,867.12
## ABB Kapak 2CSK0302 bezhe 576.00 41.60 23,961.36
## ABB Kapak 2CSK0303 gri 15.00 43.21 648.18
## ABB Kapak 2CSK0304 gri e erret 94.00 41.86 3,934.44
## ABB Kapak 2CSK0315 Kromatike 7.00 347.50 2,432.48
## ABB Kapak 2CSK0401 4V bardhe 51.00 72.83 3,714.12
## ABB Kapak 2CSK0402 4V bezhe 47.00 77.73 3,653.09
## ABB Kapak 2CSK0403 4V gri celur 30.00 78.96 2,368.80
## ABB Kapak 2CSK0404 4V gri erret 20.00 78.96 1,579.20
## ABB Kapak 2CSK0411 4V verdhe 2.00 78.96 157.92
## ABB Kapak 2CSK0412 4V portokall 9.00 78.96 710.64
## ABB Kapak 2CSK0413 4V jeshile 10.00 78.96 789.60
## ABB Kapak 2CSK0414 4V b.qielli 9.00 78.96 710.64
## ABB Kuti celes-prize BM 03 780.00 10.38 8,098.61
## ABB Kuti celes-prize BM 04 234.00 44.41 10,393.00
## ABB Kuti kuadri  BM 54 1.00 2,372.37 2,372.37
## ABB Kuti kuadri BM 04 13.00 174.00 2,262.00
## ABB Kuti kuadri BM 08 4.00 446.35 1,785.40
## ABB Kuti kuadri BM 12 2.00 535.20 1,070.41
## ABB Kuti kuadri BM 24 14.00 1,027.99 14,391.85
## ABB Kuti kuadri JM 08 15.00 1,109.00 16,635.00
## ABB Kuti kuadri JM 12 5.00 958.40 4,792.00
## ABB Kuti kuadri JM 24 4.00 1,279.50 5,118.00
## ABB Kuti kuadri JM 54 4.00 3,778.00 15,112.00
## ABB Leshues 20 A 4.00 1,472.98 5,891.90
## ABB Llampe sinjali kuadri 229DE 23.00 147.09 3,383.09
## ABB Prize bivalente 1103 227.00 101.24 22,980.64
## ABB Prize CPU RJ45 FTP 1125 25.00 320.76 8,018.90
## ABB Prize shuko-universale 1109 208.00 175.01 36,402.61
## ABB Prize TV / SAT (F) 238.00 514.30 122,403.43
## ABB Prize TV 1117 115.00 504.55 58,023.57
## ABB Rele diferenciale 2P - DS951C - 40A 24.00 1,672.79 40,146.90
## ABB Rele diferenciale 4P - DS951C - 40A 2.00 2,329.25 4,658.50
## ABB Reostat 1205 5.00 1,362.83 6,814.15
## ABB Suport 3 vend 1603 1,735.00 25.22 43,764.94
## ABB Suport 4 vend 1604 536.00 45.77 24,534.11
## ABB Tape 1601 1,638.00 22.37 36,634.87
## ABB Zile 1318 10.00 586.31 5,863.11
## Aeroterm MRK 40 1.00 54,086.53 54,086.53
## Aksesor banje - 2 6.00 1,505.00 9,030.00
## Aksesor banje (Zorre dushi ) 43.00 96.79 4,162.12
## Aksesor te ndryshem 110.00 441.30 48,543.10
## Aksesore banje ( Zorre tefon dushi cilesor A43 )86.00 100.00 8,600.00
## Aksesore banje (aksesor - B 09) 17.00 1,000.00 17,000.00
## Aksesore banje (aksesor - KA 6100) 52.00 1,973.93 102,644.58
## Aksesore banje (furce inox) 85.00 160.42 13,635.71



## Aksesore banje (kapak WC dru nr 809) 10.00 1,000.00 10,000.00
## Aksesore banje (kapak WC ebanit) 26.00 536.59 13,951.41
## Aksesore banje (kapak WC plastik) 89.00 291.52 25,945.54
## Aksesore banje (kosh banje) 18.00 649.29 11,687.30
## Aksesore banje (kosh me leve 5 lit) 55.00 578.96 31,842.75
## Aksesore banje (kosh me leve 8 lit) 4.00 204.29 817.16
## Aksesore banje (mbajtese kendore nr 03) 45.00 519.95 23,397.96
## Aksesore banje (Mekanizem i ri me dy butona)41.00 392.28 16,083.33
## Aksesore banje (telefon dushi - lire) 116.00 29.42 3,413.00
## Aparat per bashkim dhe ngjitje tubash 1.00 36,000.00 36,000.00
## Aspirator sirtar (inox komplet) 32.00 3,041.72 97,335.11
## Aspirator sirtar (kafe) 40.00 2,873.81 114,952.38
## Aspirim - Gone plastike 020 mm 97.00 49.42 4,793.74
## Aspirim - Tubo Termoizolim-Ø 152 10.00 216.03 2,160.30
## Aspirim - Tubo Termoizolim-Ø 178 176.00 220.75 38,852.00
## Aspirim - Tubo Termoizolim-Ø 203 85.00 256.98 21,843.30
## Aspirim - Tubo Termoizolim-Ø 254 31.00 309.22 9,585.82
## Aspirim - Tubo Tip A-Ø 102 20.00 66.37 1,327.40
## Aspirim - Tubo Tip A-Ø 127 20.00 79.07 1,581.40
## Aspirim - Tubo Tip A-Ø 254 47.00 152.49 7,167.03
## Aspirim - Tubo Tip Combi-Ø 254 30.00 374.18 11,225.40
## Azolit - zevend gelqere 1 kg 221.00 80.52 17,794.40
## Azolit - zevend gelqere 4 kg 239.00 187.04 44,701.79
## Azolit - Zevend gerqele 4 kg (i lire) 10.00 178.00 1,780.00
## Baker - Bashkues 15 113.00 8.80 994.40
## Baker - Bashkues 18 51.00 13.20 673.20
## Baker - Bashkues 22 261.00 22.00 5,742.00
## Baker - Bashkues 28 99.00 52.00 5,148.00
## Baker - Bashkues 35 15.00 144.38 2,165.70
## Baker - Bryl 15 x 15 - 45 FF 36.00 27.00 972.00
## Baker - Bryl 15 x 15 - 45º FM 48.00 16.00 768.00
## Baker - Bryl 15 x 15 x 90 FF 8.00 18.00 144.00
## Baker - Bryl 15 x 15 x 90 FM 25.00 19.00 475.00
## Baker - Bryl 18 x 18 - 45º FF 60.00 45.00 2,700.00
## Baker - Bryl 18 x 18 - 90º FF 126.00 24.00 3,024.00
## Baker - Bryl 22 x 22 - 90º FF 197.00 37.62 7,410.19
## Baker - Bryl 22 x 22 x 45 FF 91.00 52.80 4,804.80
## Baker - Bryl 28 x 28 - 45º FF 108.00 95.30 10,292.40
## Baker - Bryl 28 x 28 - 90 FM 160.00 119.57 19,131.81
## Baker - Bryl 28 x 28 x 90 FF 244.00 71.08 17,342.72
## Baker - Bryl 35 x 35 - 45º FF 33.00 337.70 11,144.10
## Baker - Bryl 35 x 35 - 90º FF 40.00 255.45 10,217.84
## Baker - Bryl 42 x 42 - 90º FF 18.00 437.08 7,867.50
## Baker - Bryl 54 x 54 - 90º FF 2.00 944.00 1,888.00
## Baker - Fashete 15 dyshe 203.00 23.60 4,790.42
## Baker - Fashete 15 teke 126.00 16.28 2,051.63
## Baker - Fashete 18 dyshe 3.00 24.75 74.24
## Baker - Fashete 18 teke 15.00 11.08 166.18
## Baker - Fashete 22 dyshe 72.00 29.01 2,089.05
## Baker - Fashete 22 teke 307.00 18.25 5,601.31



## Baker - Fashete 28 dyshe 184.00 31.19 5,738.62
## Baker - Fashete 28 teke 42.00 14.34 602.09
## Baker - Fashete 35 dyshe 85.00 50.16 4,263.64
## Baker - Fashete 35 teke 206.00 26.72 5,503.63
## Baker - Kalese 22 25.00 415.80 10,395.00
## Baker - Mastus 15 x 1/2 F 78.00 49.50 3,861.00
## Baker - Mastus 18 x 3/4 F 70.00 92.00 6,440.00
## Baker - Mastus 22 x 3/4 F 16.00 102.30 1,636.80
## Baker - Mastus 22 x 3/4 M 18.00 71.09 1,279.62
## Baker - Mastus 28 x 1 F 100.00 150.82 15,082.14
## Baker - Mastus 28 x 1 M 117.00 100.72 11,784.40
## Baker - Mastus 35 x 1 1/4 F 30.00 287.10 8,613.00
## Baker - Mastus 35 x 1 M 13.00 229.90 2,988.70
## Baker - Rakorderi 68.26 1,213.89 82,860.07
## Baker - Reduk 22 x 18 19.00 38.00 722.00
## Baker - Reduk 28 x 15 50.00 161.60 8,080.00
## Baker - Reduk 28 x 22 49.00 83.00 4,067.00
## Baker - Reduk 35 x 15 86.00 539.00 46,354.00
## Baker - Reduk 35 x 28 42.00 347.77 14,606.43
## Baker - TA 22 x 22 x 22 5.00 88.00 440.00
## Baker - Ta 28 x 28 x 28 70.00 159.50 11,165.00
## Baker - Ta 35 x 35 x 35 4.00 438.00 1,752.00
## Baker - Tubo bakri 15 x 0.70 183.00 222.93 40,795.37
## Baker - Tubo bakri 18 x 0.80 194.40 283.38 55,089.63
## Baker - Tubo bakri 22 x 0.80 103.10 395.30 40,755.83
## Baker - Tubo bakri 28 x 0.80 205.05 497.40 101,992.89
## Baker - Tubo bakri 35 x 1.00 76.50 831.58 63,615.91
## Baker - Tubo bakri 42 x 1.00 19.00 1,299.10 24,682.90
## Baker - Tubo kondicioneri + veshje 1/2 x 0.805.00 283.00 1,415.00
## Baker - Tubo kondicioneri + veshje 1/4 - Ø 06125.00 148.80 18,600.00
## Baker - Tubo kondicioneri + veshje 3/8 x 0.8090.00 222.00 19,980.00
## Bashkuese per tubo elektrike fi 16 2,500.00 2.42 6,041.67
## Bashkuese per tubo elektrike Ø 20 2,080.00 2.63 5,460.00
## Bashkuese per tubo elektrike Ø 25 1,500.00 4.25 6,375.00
## Bateri per alarmin 4.00 1,431.60 5,726.39
## Bide 1.00 2,083.33 2,083.33
## Bisht ruli 10 (gjate) 548.00 45.27 24,808.42
## Bisht ruli 18 266.00 57.28 15,236.19
## Bisht ruli 24 257.00 60.92 15,656.22
## Bisht ruli 5 (shkurter) 1,254.00 33.74 42,304.58
## Bolier - Kundravalvul bolieri 1 257.00 98.99 25,440.70
## Bolier - Kundravalvul bolieri 2 53.00 213.00 11,289.00
## Bolier - Rezistence 5 vrima 1.00 253.66 253.66
## Bolier - Rezistence 5 vrima me gomine 8.00 716.70 5,733.62
## Bolier - Rezistence 6 vrima me gomine 8.00 541.67 4,333.34
## Bolier - Rezistence 8 vrima 69.00 412.69 28,475.67
## Bolier - Rezistence 8 vrima me gomine 2.00 541.67 1,083.33
## Bolier - Rezistence bolieri dru+korrent me gomine114.00 805.24 91,797.01
## Bolier - Rezistence Paneli 15.00 2,690.63 40,359.38
## Bolier - Rezistence paneli kaldaje 17.00 1,585.40 26,951.80



## Bolier - Rezistence paneli zak 22.00 342.73 7,540.06
## Bolier - Termostat katror 820.00 312.78 256,477.61
## Bolier 010 lit 4.00 3,809.54 15,238.18
## Bolier 050 lit Horiz 33.00 5,787.97 191,003.11
## Bolier 050 lit Vertik 7.00 5,347.75 37,434.26
## Bolier 060 lit Horiz 5.00 6,911.36 34,556.81
## Bolier 060 lit Vertik 12.00 6,458.47 77,501.69
## Bolier 080 lit (Patar) 5.00 6,350.83 31,754.16
## Bolier 080 lit H (kaldaje) 13.00 9,336.92 121,379.91
## Bolier 080 lit Horiz 162.00 6,382.71 1,033,999.28
## Bolier 080 lit V (kaldaje) 19.00 8,761.65 166,471.32
## Bolier 080 lit Vertik 181.00 5,970.18 1,080,603.23
## Bolier 080 lt H grek 22.00 7,400.75 162,816.54
## Bolier 080 lt V dru + korrent grek 6.00 11,588.47 69,530.80
## Bolier 080 lt V dru grek 12.00 10,275.50 123,306.01
## Bolier 080 lt V grek 14.00 6,706.34 93,888.77
## Bolier 100 lit Patar 1.00 11,666.67 11,666.67
## Bolier 100 lit V (kaldaje) 1.00 10,935.18 10,935.18
## Bolier 100 lit Vertik 3.00 9,411.96 28,235.89
## Bolier kaldaje 200 lit (2 serpentina) 1.00 31,572.50 31,572.50
## Bolier paneli 160 lit 11.00 21,258.03 233,838.29
## Bolier paneli 200 lit 15.00 24,286.87 364,303.07
## Bolier paneli 300 lit 3.00 38,074.17 114,222.50
## Cerk - shirit metalik vrimezuar 3,773.00 110.11 415,433.66
## Cizme llastiku te gjata 3.00 440.00 1,320.00
## Cizme llastiku te shkurtra 30.00 400.00 12,000.00
## Dado - Rrondele 7.00 127.86 895.00
## Depozite gazi 1000 lit 4.00 50,037.50 200,150.00
## Depozite plastike 4300 lit 1.00 34,650.00 34,650.00
## Depozite plastike 5000 lt 1.00 28,750.00 28,750.00
## Depozite plastike Feka Fos 550 Dab 1.00 138,899.56 138,899.56
## Detektore tymi 41.00 1,116.17 45,763.06
## Doreze lekure 180.00 92.00 16,560.00
## Doreze llastiku 110 gr 59.00 53.00 3,127.00
## Doreze llastiku verdhe C2 380.00 24.00 9,120.00
## Elektrode gize e forte 0.40 2,625.00 1,050.00
## Elektrode inox 2.70 1,050.00 2,835.00
## Elektrode zak Ø 2.50 216.00 158.33 34,199.55
## Elektrode zak Ø 3.25 316.00 159.18 50,302.27
## Elektrode zak Ø 4.00 32.00 159.52 5,104.58
## Ene zgjerimi kaldaje 024 lit (pa kembe) 5.00 2,059.20 10,296.00
## Ene zgjerimi kaldaje 035 lit (me kembe) 5.00 2,588.54 12,942.68
## Ene zgjerimi kaldaje 050 lit (me kembe) 4.00 3,326.62 13,306.49
## Ene zgjerimi kaldaje 080 lit (me kembe) 1.00 5,050.80 5,050.80
## Ene zgjerimi kaldaje 100 lit (me kembe) 1.00 7,712.08 7,712.08
## Ene zgjerimi kaldaje 150 lit (me kembe) 1.00 10,270.16 10,270.16
## Ene zgjerimi paneli 018 lt 3.00 2,209.73 6,629.18
## Ene zgjerimi paneli 024 lit 3.00 2,651.67 7,955.01
## Ene zgjerimi paneli 1 lit 2.00 1,361.80 2,723.60
## Fan Coil FX VA 430 F3.2 Kw NG 6.7 KV 1.00 25,470.00 25,470.00



## Fan Coil Galeti F6 - 3.86 - 6.46 1.00 22,078.00 22,078.00
## Fan Coil MKF5 - 250 1.00 7,791.67 7,791.67
## Fan Coil MKF5 - 500 1.00 27,292.92 27,292.92
## Fasheta metalike me gomine fi 110 120.00 42.13 5,055.93
## Fasheta metalike me gomine fi 75 16,516.00 30.17 498,215.30
## Fasheta plastike 149.00 169.35 25,233.71
## Fasheta plastike e vogel 133.00 57.17 7,604.00
## Fasheta plastike tubi fi 16 500.00 4.17 2,085.00
## Fasheta plastike tubi fi 20 918.00 4.62 4,243.06
## Fasheta plastike tubi fi 25 478.00 5.00 2,390.00
## Fashete metalike me gomine 1 4,616.00 21.50 99,244.00
## Fashete metalike me gomine 3/4 4,772.00 21.50 102,598.00
## Fashete metalike me gomine fi 1/2 4,189.00 21.50 90,063.50
## Fashete metalike me gomine fi 100 3,285.00 27.20 89,352.00
## Fashete metalike me gomine fi 125 4,323.00 27.20 117,585.60
## Fashete metalike me gomine fi 40 4,673.00 21.50 100,469.50
## Fashete metalike me gomine fi 50 4,302.00 22.35 96,167.38
## Felizol termik dyshemeje 461.48 488.11 225,255.26
## Ferkuese Aso 23 x 13 x 3 ( 20150 ) 228.00 159.87 36,449.99
## Ferkuese Aso 26 x 16 x 3 ( 20148) 1,396.00 188.98 263,815.24
## Ferkuese Ostra 23 x 13 x 3.5 ( 20152 ) 561.00 158.58 88,965.83
## Ferkuese Ostra 26 x 16 x 3.5 ( 20153 )1,089.00 181.76 197,936.79
## Ferkuese plastike 20.004 gri 32.00 186.85 5,979.20
## Ferkuese plastike 20.202 blu 84.00 149.15 12,528.37
## Ferkuese sfungjer 20.159 portokall bute 481.00 51.82 24,927.78
## Ferkuese sfungjer 20.160 verdhe forte 85.00 50.51 4,293.18
## Ferkuese sfungjer 20.207 blu 37.00 282.52 10,453.34
## Fertashe dore 1,579.00 120.42 190,150.18
## Fertashe me bisht 1,791.00 170.73 305,783.95
## Fikese Zjarri 12 kg 4.00 2,666.67 10,666.67
## Fikese Zjarri 6 kg 3.00 1,500.00 4,500.00
## Flanxha per boliere 45.00 36.56 1,645.00
## Flete plasmasi (e holle) 900.00 32.40 29,160.00
## Flete poli-karbonat 10 mm 3.05 x 2.05 m 12.50 6,624.00 82,800.00
## Fshese asfalti (30 cm) 310.00 63.63 19,726.15
## Fshese asfalti (45 cm) 120.00 181.15 21,737.86
## Fshese asfalti (60 cm) 124.00 210.70 26,126.98
## Furca Europa nr 1.0 94.00 33.97 3,193.27
## Furca Europa nr 1.5 110.00 54.36 5,979.27
## Furca Europa nr 2.0 191.00 79.57 15,197.16
## Furca Europa nr 2.5 412.00 77.82 32,063.71
## Furca Europa nr 3 3.00 87.82 263.45
## Furca kodi 140 nr.1.0 203.00 39.19 7,954.72
## Furca kodi 140 nr.1.5 212.00 52.17 11,060.16
## Furca kodi 140 nr.2 202.00 60.71 12,264.39
## Furca kodi 140 nr.2.5 299.00 77.68 23,227.55
## Furca kodi 140 nr.3 239.00 116.98 27,958.40
## Furca kodi 160 nr.1.0 240.00 66.32 15,917.60
## Furca kodi 160 nr.1.5 300.00 76.56 22,968.51
## Furca kodi 160 nr.2 299.00 103.33 30,894.70



## Furca kodi 160 nr.2.5 360.00 118.68 42,725.98
## Furca kodi 160 nr.3 300.00 159.87 47,962.40
## Furca me vidhe boje vaji nr 2.0 jeshile 107.00 147.43 15,775.09
## Furca me vidhe boje vaji nr 2.5 jeshile 94.00 192.57 18,101.79
## Furca me vidhe boje vaji nr 2.5 kuqe 83.00 168.02 13,945.93
## Furca me vidhe boje vaji nr 3.0 jeshile 108.00 237.14 25,610.59
## Furca me vidhe boje vaji nr 3.0 kuqe 71.00 182.41 12,950.94
## Furca me vidhe per boje vaji nr 2.0 77.00 49.03 3,775.31
## Furca me vidhe per boje vaji nr 2.5 275.00 153.55 42,225.98
## Furca me vidhe per boje vaji nr 3.0 248.00 63.04 15,633.92
## Furce gelqere druri 1,718.00 114.32 196,409.25
## Furce gerqele druri e vogel 656.00 74.43 48,826.71
## Furce gerqele plastike e vogel me bisht 5.00 38.37 191.83
## Furce gerqele plastike me bisht 727.00 112.54 81,819.56
## Furce gerqele plastike me vrime anash3,221.00 94.60 304,695.51
## Furce makine nr 900 3,103.00 101.22 314,080.41
## Furce me vidhe (mire) 5,271.00 120.58 635,557.26
## Furce me vidhe te lira 2,191.00 122.89 269,249.04
## Ganxha Lavapjate 57,553.00 3.50 201,435.50
## Gaz - Detektor alarmi 5.00 6,105.93 30,529.66
## Gaz - Filter alumini 1/2 21.00 686.59 14,418.32
## Gaz - Kolektor me dy dalje 1/2 6.00 3,313.20 19,879.21
## Gaz - Kolektor me tre (3) dalje 1/2 2.00 3,834.41 7,668.82
## Gaz - Mufte M Femer / D 1/2 11.00 234.29 2,577.22
## Gaz - Nipel M / D  1/2 30.00 119.88 3,596.32
## Gaz - Nipel M / D  F 1/2 50.00 210.14 10,506.83
## Gaz - Nipel M / D 1/4 63.00 114.02 7,183.06
## Gaz - Nipel M / D 3/8 64.00 113.93 7,291.33
## Gaz - Rregullator presioni 10 kg 4.00 1,090.73 4,362.90
## Gaz - Rregullator presioni 40 kg I larte 5.00 2,361.37 11,806.83
## Gaz - Rregullator presioni 4kg 20.00 550.99 11,019.71
## Gaz - Rregullator presioni i larte 12 kg 3.00 1,466.69 4,400.06
## Gaz - Saraqineske elektrike alarmi 1.00 3,570.59 3,570.59
## Gaz - Teflon i verdhe 1/2 13.00 76.26 991.42
## Gaz - Tubo fresibel 1/2   300 - 480  mm 1.00 1,006.66 1,006.66
## Gaz - Tubo fresibel 3/4  500 - 1000 mm 9.00 1,410.92 12,698.25
## Gaz - Tubo fresibel 3/4 220 - 420 mm 4.00 614.14 2,456.57
## Gaz - Tubo fresibel 3/4 300 - 480 mm 1.00 1,012.20 1,012.20
## Gaz - tubo fresibel inox 100 cm 2.00 397.39 794.78
## Gaz - tubo fresibel inox 70 cm 2.00 344.84 689.68
## Gips -  CD Varese direkte 125 mm 15.00 1,151.00 17,264.99
## Gips - Diza teli 50 cm 6.00 925.69 5,554.15
## Gips - Ganxha 21.00 1,467.18 30,810.73
## Gips - Gozhde 6 x 35 mm 6.00 1,921.14 11,526.82
## Gips - Lidhese kryq CD 14.00 1,174.00 16,435.99
## Gips - Lidhese kryq CD 60/27 1,000.00 10.04 10,037.20
## Gips - Paleta druri 3.00 1,053.97 3,161.91
## Gips - Pllake jeshile kunder lageshtires 413.00 227.24 93,850.35
## Gips - Shirita me fibra qelqi 90 m 48.00 267.66 12,847.72
## Gips - Stoko 1,465.00 46.21 67,691.14



## Gips - Tel mbajtes me rreth 500 mm 8.00 973.00 7,784.00
## Gips - Upa nailoni 6 x 40 20.00 204.00 4,080.00
## Gips - Upa plastike K6/35 - 100 1,060.00 19.12 20,271.42
## Gips - Upa tavani DN6 6 X 35 20.00 782.00 15,639.99
## Gips - Varese direkte C-60/27 9.00 931.01 8,379.07
## Gips - Vidha Diamant XTN 3, 9  38 14.00 1,553.98 21,755.66
## Gips - Vidha TN 35 mm 49.00 619.21 30,341.40
## Gips- Shirita gipsi 210.00 29.28 6,147.95
## Gipsi - Pllake e bardhe 2,077.00 158.76 329,742.97
## Gomina per flanxha 45.00 13.71 616.80
## Gone - Kembe kasete kaloriferi 3,653.00 13.31 48,619.36
## Gone - Profil pikore rrjete felizoli 4,804.00 37.01 177,799.90
## Gone - Profil rrjete felizoli 2.5 m 7,901.00 69.71 550,778.71
## Govate llaci (me hekur 20019 ) 2,607.00 411.51 1,072,817.12
## Govate llaci (te lehta) 597.00 407.45 243,249.33
## Gozhde betoni 3,909.61 123.19 481,608.12
## Gozhde cerku 6 x 18 204.72 621.72 127,279.15
## Gozhde cerku 6 x 18 (cope) 250,695.00 1.93 484,276.74
## Grila alumini 1.00 380.00 380.00
## Grup - Kartusha grupi 268.00 64.86 17,382.01
## Grup bide (Ledeme) 5001 5.00 1,100.00 5,500.00
## Grup Daniel mishelator bide omega (OM604CR)1.00 3,100.00 3,100.00
## Grup Daniel mishelator bide skyline (SK604CR)1.00 8,800.00 8,800.00
## Grup Daniel mishelator bide smart (SR604CR)3.00 2,650.00 7,950.00
## Grup Daniel mishelator bide suvi (S20604) 2.00 4,600.00 9,200.00
## Grup Daniel mishelator bide tiara (TA604) 2.00 4,700.00 9,400.00
## Grup Daniel mishelator inkaso me deviat Diva DV612BCR5.00 5,251.00 26,255.00
## Grup Daniel mishelator inkaso me deviat Kir K18612CR3.00 4,489.00 13,467.00
## Grup Daniel mishelator inkaso smart (SR612CR)11.00 2,921.42 32,135.58
## Grup Daniel mishelator inkaso tiara (TA612CR)12.00 3,717.55 44,610.57
## Grup Daniel mishelator inkaso vaske omega (OM612BCR)7.00 3,714.99 26,004.93
## Grup Daniel mishelator inkaso vaske skyline (SK612ADMCR)20.00 4,354.25 87,085.00
## Grup Daniel mishelator inkaso vaske suvi (S20612)16.00 4,244.63 67,914.00
## Grup Daniel mishelator lavamani inkasio skyline (SK632)1.00 6,775.00 6,775.00
## Grup Daniel mishelator lavamani inkaso omega (OM632)23.00 8,105.69 186,430.86
## Grup Daniel mishelator lavamani omega (OM605CR)10.00 2,849.83 28,498.30
## Grup Daniel mishelator lavamani skyline (SK605CR)1.00 7,200.00 7,200.00
## Grup Daniel mishelator lavamani skyline (SK606CR)2.00 6,019.00 12,038.00
## Grup Daniel mishelator lavamani smart (SR605CR)2.00 2,600.00 5,200.00
## Grup Daniel mishelator lavamani tiara (TA605)6.00 4,200.83 25,205.00
## Grup Daniel mishelator lavapjate omega (OM618CR)4.00 3,501.67 14,006.67
## Grup Daniel mishelator lavapjate smart (SR618CR)3.00 3,342.50 10,027.50
## Grup Daniel mishelator pjate dushi smart (SR631CR)3.00 3,500.00 10,500.00
## Grup Daniel mishelator vaske me kit omega (OM610)2.00 4,100.00 8,200.00
## Grup Daniel mishelator vaske tiara (TA600H)3.00 4,800.00 14,400.00
## Grup dushi (Grace) 340.00 1,465.13 498,143.49
## Grup Dushi (Superlux) 11.00 1,250.00 13,750.00
## Grup gjel granit ( Ledeme) 33.00 2,025.25 66,833.33
## Grup gjel granit (4101) 28.00 1,671.69 46,807.23
## Grup gjel inox (Ledeme) 36.00 1,786.83 64,326.04



## Grup gjel inox thjeshte 39.00 1,182.80 46,129.36
## Grup koke dushi metalike 9.00 124.30 1,118.70
## Grup lavamani (Grace) 125.00 1,091.77 136,471.12
## Grup lavamani (Ledeme) 1001 78.00 1,223.83 95,458.50
## Grup Lavamani (Superlux) 12.00 1,125.00 13,500.00
## Grup mbajtese katrore milo 1.00 1,043.53 1,043.53
## Grup zorre dushi gri 1.5 45.00 119.00 5,355.00
## Gur axhustimi Ø 115 x 6.40 mm (smirdex) 15.00 82.89 1,243.35
## Gur Smirdex Inox Ø 115 x 1.00 mm 26.00 58.02 1,508.60
## Gur Smirdex Metal Ø 230 41.00 117.43 4,814.53
## Gure dekorative shumngjyresh 13.00 898.89 11,685.51
## Gure dekorative te bardhe (kg) 3,110.30 14.46 44,963.70
## Gure dekorative te kuq 8.00 691.45 5,531.60
## Gure dekorative te zinj 21.00 691.45 14,520.45
## GW - Kapak 20.00 4.17 83.33
## GW - Kapak BY 03 bardhe 3V 249.00 50.00 12,450.00
## GW - Kuti celes prize 3V 4,282.00 10.17 43,532.90
## GW - Kuti celes prize 4V 678.00 14.00 9,492.00
## GW - Prize shuko 230.00 84.00 19,320.00
## GW - Prize shuko (B) 20246 68.00 36.76 2,500.01
## GW - Prize TLF (B) 75.00 100.00 7,500.00
## GW - Suport 3v 24201 1,035.00 21.68 22,434.36
## GW - Suport 4v 24202 271.00 90.31 24,473.97
## GW - Tapa 660.00 8.44 5,572.64
## Hidrant zjarri 4.00 3,152.62 12,610.49
## Hidrante uji 30.00 4,717.29 141,518.71
## HS - Lavaman 1.00 2,416.67 2,416.67
## HS - WC porcelani 1.00 4,416.67 4,416.67
## Izolant (wonder 19 mm) 7,784.00 51.54 401,169.05
## Izolant (wonder 38 mm) 172.00 103.08 17,728.95
## Izolant 3M 41.00 70.83 2,904.17
## Jelek fosfori i lire 173.00 95.00 16,435.00
## Jelek pune 3.00 45.00 135.00
## Kabell citofoni 04 fije 100.00 29.32 2,932.00
## Kabell citofoni 12 fije 300.00 79.23 23,770.00
## Kabell grek 2 x 1.0 321.00 27.03 8,676.91
## Kabell grek 2 x 1.5 900.00 34.38 30,939.95
## Kabell grek 2 x 2.5 400.00 58.93 23,572.83
## Kabell grek 2 x 4 200.00 79.77 15,953.19
## Kabell grek 3 x 1.0 200.00 37.62 7,524.90
## Kabell grek 3 x 1.5 300.00 48.26 14,478.29
## Kabell grek 3 x 2.5 431.00 73.15 31,529.44
## Kabell grek 3 x 4 225.00 114.47 25,755.42
## Kabell grek 3 x 6 100.00 167.05 16,705.08
## Kabell grek 4 x 1.5 400.00 63.69 25,474.41
## Kabell grek 4 x 2.5 176.00 101.99 17,949.59
## Kabell grek 4 x 4 100.00 135.47 13,547.00
## Kabell grek 5 x 1.5 100.00 74.96 7,496.00
## Kabell grek 5 x 2.5 100.00 122.44 12,244.00
## Kabell interneti UTP-Cat5 200.00 10.90 2,180.85



## Kabell RG59 ushqim 2Camera 100.00 27.50 2,750.00
## Kabell RG6 TV - SAT 700.00 9.60 6,721.67
## Kaldaje - Anode Mg 1 1/4 29.00 908.25 26,339.11
## Kaldaje - Ballandes per tubo 1.00 20,814.00 20,814.00
## Kaldaje - Fishek sensori 050 mm - 55500147.00 143.72 6,754.84
## Kaldaje - Fishek sensori 100 mm - 55500278.00 208.02 16,225.81
## Kaldaje - Grup vatre - 561520 1.00 33,269.00 33,269.00
## Kaldaje - Kapak - 557022 6.00 202.33 1,213.98
## Kaldaje - Kapese plastike tubi 10,004.00 9.70 97,082.28
## Kaldaje - Kit grup 1.00 38,750.00 38,750.00
## Kaldaje - Kit pastrimi gazi 3.00 3,310.83 9,932.50
## Kaldaje - Motor 1.00 6,281.75 6,281.75
## Kaldaje - Ngjites shirit 50 x 150 mm 286.00 77.45 22,150.56
## Kaldaje - Stofe shtepiake 1.00 83,412.00 83,412.00
## Kaldaje - Tabele kontrolli 4.00 9,903.53 39,614.11
## Kaldaje - Termostat - 542714 1.00 1,540.00 1,540.00
## Kaldaje - Termostat - 548500 6.00 672.14 4,032.87
## Kaldaje - Termostat  me zinxhir - 545610 76.00 582.61 44,278.67
## Kaldaje - Termostat ambjenti - 546010 6.00 616.56 3,699.36
## Kaldaje - Termostat ambjenti me ekran - 57812114.00 2,011.34 28,158.78
## Kaldaje - Termostat ambjenti me ekran - 5781303.00 2,600.29 7,800.87
## Kaldaje - Termostat linje fishek - 542470 55.00 790.92 43,500.85
## Kaldaje me gaz Ariston 100 kw 1.00 312,856.71 312,856.71
## Kaldaje me gaz Ariston 25 kw me kondesim4.00 73,756.45 295,025.80
## Kaldaje me gaz Ariston 30 kw me kondesim2.00 83,969.69 167,939.39
## Kaldaje me gaz Ariston 35 kw me kondesim2.00 89,711.52 179,423.04
## Kaldaje me motorr (055 kW) 1.00 105,346.34 105,346.34
## Kaldaje Stofe me ajer Teknofire 09 kW 1.00 92,221.80 92,221.80
## Kaldaje-termostat ariston ekspert kontrolli 5.00 9,049.46 45,247.32
## Kanalina 12x12 me ngjitje 320.00 23.33 7,465.00
## Kanalina 16x16 me ngjitje 180.00 30.83 5,549.17
## Kanalina 20x10 me ngjitje 240.00 33.33 7,999.17
## Kanalina 20x20 100.00 39.17 3,916.67
## Kanalina 25x16 154.00 31.66 4,875.00
## Kanalina 25x16 me ngjitje 154.00 43.33 6,672.50
## Kanalina 30x20 me ngjitje 88.00 60.00 5,280.00
## Kanalina 40 x 40 68.00 81.66 5,552.55
## Kanalina 40x16 me ngjitje 84.00 70.00 5,880.00
## Kanalina 40x25 80.00 60.82 4,865.83
## Kanalina 60 x 40 42.00 116.65 4,899.27
## Kapele muratori 3.00 104.00 312.00
## Kapele muratori i verdhe 168.00 90.00 15,120.00
## Kapese kablli nr 06/25 23,300.00 1.75 40,727.90
## Kapese kablli nr 07/25 12,900.00 1.92 24,754.03
## Kapese kablli nr 08/25 15,000.00 1.67 25,060.09
## Kapese kablli nr 09/25 15,100.00 1.66 25,024.42
## Kapese kablli nr 10/25 400.00 1.70 681.70
## Kapese kablli nr 10/35 19,500.00 1.75 34,203.77
## Kapese kablli nr 11/35 13,700.00 3.39 46,456.39
## Kapese kablli nr 14/40 4,750.00 6.17 29,328.33



## Kapese kablli nr 16/40 2,000.00 6.96 13,911.94
## Kapese kablli nr 18/40 950.00 7.62 7,238.41
## Kasete buton PLAIN I bardhe 070826 15.00 1,562.00 23,430.00
## Kasete buton PLAIN mat i kromuar 070828 2.00 2,375.00 4,750.00
## Kasete buton RIA I bardhe 640581 7.00 1,440.29 10,082.00
## Kasete buton RIVER kromat 638504 5.00 1,995.00 9,975.00
## Kasete inkaso oli 120 kons. I plot 15.00 8,483.63 127,254.38
## Kasete inkaso oli 74 kons. I plot 1.00 9,246.00 9,246.00
## Kasete kolektori 35 x 45 25.00 883.67 22,091.75
## Kasete kolektori 40 x 45 56.00 989.56 55,415.47
## Kasete kolektori 45 x 45 73.00 1,011.78 73,860.01
## Kasete kolektori 50 x 45 126.00 1,143.65 144,100.03
## Kasete kolektori 55 x 45 79.00 1,222.78 96,599.92
## Kasete kolektori 60 x 45 74.00 1,266.29 93,705.44
## Kasete kolektori 70 x 45 29.00 1,395.81 40,478.38
## Kasete kolektori 80 x 45 23.00 1,900.51 43,711.82
## Kasete kolektori plastike mod 32 cm 2.00 546.00 1,092.00
## Kasete kolektori plastike mod 42 cm 1.00 586.00 586.00
## Kasete kolektori plastike mod 52 cm 2.00 694.00 1,388.00
## Kasete plastike 12" hidraulike 12.00 934.89 11,218.73
## Kasete stafa WC/ Bide universale 18x23 fix31.00 615.97 19,094.94
## Kazma 34.00 132.50 4,505.00
## Kembe plastike mobiljesh 5,497.00 6.00 32,982.00
## Kembe-mbajtese paneli 109.00 3,919.24 427,197.62
## Kolektor + saraqineske x 2 81.00 546.70 44,282.70
## Kolektor + saraqineske x 3 113.00 526.94 59,544.52
## Kolektor + saraqineske x 4 56.00 804.72 45,064.10
## Kolektor dyshemeje fluxmeter saraqineske 10 V1.00 12,627.00 12,627.00
## Kolektor dyshemeje fluxmeter saraqineske 11 V1.00 13,815.00 13,815.00
## Kolektor dyshemeje fluxmeter saraqineske 13 V2.00 16,187.00 32,374.00
## Kolektor dyshemeje fluxmeter saraqineske 6 V2.00 8,321.00 16,642.00
## Kolektor dyshemeje fluxmeter saraqineske 7 V1.00 9,710.00 9,710.00
## Kolektor dyshemeje fluxmeter saraqineske 8 V2.00 10,139.00 20,278.00
## Kolektor dyshemeje fluxmeter saraqineske 9 V2.00 11,467.00 22,934.00
## Komandues pompe 2.00 1,905.95 3,811.91
## Kondicioner 12 2.00 55,670.00 111,340.00
## Kryqe pllakash (kunja) 116,740.00 0.37 43,644.32
## Kryqe pllakash (Ta nr 05) 30,000.00 0.53 15,956.33
## Kryqe pllakash (Ta nr 07) 10,000.00 0.76 7,608.16
## Kryqe pllakash (Ta nr 09) 10,000.00 0.90 9,034.69
## Kryqe pllakash nr 03 24,500.00 0.38 9,240.16
## Kryqe pllakash nr 04 49,000.00 0.50 24,640.43
## Kryqe pllakash nr 05 37,000.00 0.53 19,525.96
## Kryqe pllakash nr 07 14,500.00 0.76 11,031.83
## Kryqe pllakash nr 09 13,000.00 0.90 11,745.10
## Kunete fiksuese 70.00 5.98 418.75
## Kunete me grile metalike 13x100 cm H7.5 31.00 916.55 28,412.96
## Kunete tape per kunete 13x100 cm H7.5 16.00 83.25 1,332.00
## Kuti elektrike betoni (R50 - vogel) 3,510.00 12.42 43,579.49
## Kuti elektrike betoni (R63 - madhe) 331.00 30.00 9,930.00



## Kuti elektrike celes - prize 2,236.00 3.91 8,742.76
## Kuti elektrike Gipsi 3 V 424.00 58.25 24,696.80
## Kuti elektrike Gipsi 4 V 106.00 78.40 8,310.40
## Kuti elektrike plastike BrM 04 59.00 193.79 11,433.44
## Kuti elektrike plastike BrM 06 49.00 292.35 14,325.20
## Kuti elektrike plastike BrM 08 82.00 366.49 30,051.89
## Kuti elektrike plastike BrM 12 170.00 544.69 92,596.81
## Kuti elektrike plastike BrM 16 13.00 516.54 6,715.04
## Kuti elektrike plastike BrM 24 43.00 832.93 35,816.10
## Kuti elektrike plastike BrM 36 8.00 1,061.14 8,489.14
## Kuti elektrike plastike JM 06 44.00 291.51 12,826.42
## Kuti elektrike plastike JM 12 13.00 571.78 7,433.12
## Kuti elektrike plastike JM 16 5.00 516.50 2,582.50
## Kuti elektrike plastike JM 24 12.00 1,024.44 12,293.33
## Kuti elektrike plastike JM 36 18.00 836.67 15,060.00
## Kuti elektrike plastike JM 4 27.00 197.99 5,345.83
## Kuti elektrike plastike JM 8 8.00 412.50 3,300.00
## Kuti elektrike shperndarese PT 1 2,192.00 17.50 38,351.41
## Kuti elektrike shperndarese PT 2 1,411.00 25.00 35,275.09
## Kuti elektrike shperndarese PT 3 475.00 30.25 14,368.75
## Kuti elektrike shperndarese PT 4 847.00 38.08 32,256.64
## Kuti elektrike shperndarese PT 5 829.00 47.12 39,065.15
## Kuti elektrike shperndarese PT 6 260.00 55.15 14,339.52
## Kuti elektrike shperndarese PT 7 193.00 96.82 18,686.87
## Kuti elektrike shperndarje jashte muri 85x85x3519.00 45.79 870.04
## Kuti rafti plastike (madhe) 483.00 237.16 114,550.42
## Kuti rafti plastike (vogel) 150.00 113.80 17,070.69
## Lesh guri 30 mm 145 kg 306.00 361.63 110,659.77
## Lesh guri 50 mm 30 kg 331.20 114.20 37,823.03
## Lesh guri 50 mm 40 kg 475.20 152.27 72,357.10
## Lesh xhami Nr 3 744.20 113.84 84,718.13
## Lesh xhami Nr 5 288.00 134.08 38,614.80
## Lesh Xhami nr 5 pa alumin 240.00 89.50 21,480.00
## Leter zmeril - Duroflex 116 mm - P 060 25.00 38.68 967.05
## Leter zmeril - Duroflex 116 mm - P 120 75.00 32.88 2,465.98
## Leter zmeril - Duroflex 116 mm - P 150 25.00 32.88 821.99
## Leter zmeril - Duroflex 116 mm - P 180 25.00 32.88 821.99
## Leter zmeril - Duroflex 116 mm - P 220 75.00 32.88 2,465.98
## Leter zmeril - Duroflex 203 mm - P 100 250.00 54.71 13,676.85
## Leter zmeril - Duroflex 203 mm - P 120 275.00 54.71 15,044.54
## Leter zmeril - Duroflex 203 mm - P 150 75.00 54.71 4,103.06
## Leter zmeril - Gur axhustimi 935 - Ø 180 / P 04020.00 185.12 3,702.42
## Leter zmeril - Sfungjer 920 - F 358.00 31.08 11,127.98
## Leter zmeril - Sfungjer 920 - M 135.00 31.08 4,196.31
## Leter zmeril - Sfungjer 920 - VF 24.00 31.08 746.01
## Llampa Horoz Arina-28W Spot JM Led  6400 K Flat K Wh  HL643L1.00 2,176.63 2,176.63
## Llampa Horoz Caroline-18W 64K Spot JM Led  RR Flat Wh 016-025-0182.00 553.41 1,106.82
## Llampa Horoz Caroline-28W 64K Spot JM Led  RR Flat Wh 016-025-0281.00 2,176.63 2,176.63
## Llampa Horoz Elite-4 3.5W 64K Led Bulb  E14 Glob ivogel23.00 125.88 2,895.18
## Llampa Horoz Elite-4 3.5W 64K Led Bulb  E27 Glob ivogel28.00 131.22 3,674.10



## Llampa Horoz Full-12W 64 Ek. SP  E27 - T32.00 145.53 291.06
## Llampa Horoz Full-26W 6400K Ek. SP  E27 - T322.00 173.15 3,809.36
## Llampa Horoz Full-35W 64  Ek. SP  E27 - T410.00 286.60 2,866.00
## Llampa Horoz Full-45W 6400K Ek. SP  E27 - T48.00 485.11 3,880.88
## Llampa Horoz Full-65W 64  Ek. SP  E27 - T51.00 544.23 544.23
## Llampa Horoz Half-15W 64 Ek. SP  E27 - T382.00 149.93 12,294.63
## Llampa Horoz Premier-12W 64K Led Bulb E279.00 237.55 2,137.97
## Llampa Horoz Premier-5W 64K Led Bulb E2717.00 119.29 2,027.90
## Llampa Horoz Premier-8W 6400K Led Bulb E2721.00 147.16 3,090.37
## Llampa Horoz PROJ.Led Puma-10W black 6400K 220-240V3.00 503.64 1,510.91
## Llampa Horoz PROJ.Led Puma-20W black 6400K 220-240V2.00 841.51 1,683.02
## Llampa Horoz PROJ.Led Puma-30W black 6400K 220-240V2.00 1,301.03 2,602.06
## Llampa Horoz PROJ.Led Puma-50W black 6400K 220-240V2.00 2,432.86 4,865.71
## Llampa Horoz Sensor Corona me krah HL481 8m  WH1.00 539.00 539.00
## Llampa Horoz Sensor Drite Luxor 2700w/25A RR-wh  HL4721.00 526.63 526.63
## Llampa Horoz Sensor Focus Rreth 360 Grade HL480 8m  WH1.00 561.00 561.00
## Llampa Horoz SLIM-12W 6400K Spot Inc. LED  RR  White5.00 561.55 2,807.75
## Llampa Horoz SLIM-15W 6400K Spot Inc. LED  RR  White6.00 572.00 3,431.97
## Llampa Horoz SLIM-18W 6400K Spot Inc. LED  RR  White4.00 687.50 2,750.00
## Llampa Horoz SLIM-3W 6400K Spot Inc. LED  RR  White5.00 206.25 1,031.25
## Llampa Horoz SLIM-6W 6400K Spot Inc. LED  RR  White5.00 378.13 1,890.63
## Llampa Horoz Ultra-4 3.5W 30K Led  E14 majuc28.00 123.26 3,451.37
## Llampa Horoz Ultra-4 3.5W 64K Led  E14 majuc20.00 120.41 2,408.27
## Llampa servisi 1.00 200.00 200.00
## Llampe ekonomike 20 w nerox 100.00 104.17 10,416.67
## Llampe ekonomike 30 w nerox 56.00 141.67 7,933.33
## Luna - Celes devijat 70.00 54.17 3,791.67
## Luna - Celes i thjeshte 160.00 50.00 8,000.00
## Luna - Kapak te bardhe 550.00 20.56 11,305.56
## Luna - Prize interneti 100.00 291.67 29,166.67
## Luna - Prize shuko 120.00 79.17 9,500.00
## Luna - Prize TV (B) 10.00 141.67 1,416.67
## Luna - Tape e bardhe 300.00 2.50 750.00
## Malla suvatimi (madhe) 1,358.00 171.39 232,742.76
## Malla suvatimi (vogel) 636.00 165.73 105,406.90
## Manual alarmi 2.00 1,641.07 3,282.13
## Markuc spiral pompe 131.00 63.08 8,263.68
## Markuc spiral pompe Ø 25 - 1 250.00 75.00 18,749.55
## Markuc spiral pompe Ø 32 - 1 1/4 200.00 120.00 24,000.00
## Markuc spiral pompe Ø 38 - 1 1/2 100.00 124.80 12,480.00
## Markuc spiral pompe Ø 50 - 2 100.00 201.11 20,111.11
## Markuc verdhe 1 (i mire) 250.00 75.00 18,750.00
## Markuc verdhe 1" 350.00 68.33 23,916.67
## Markuc verdhe 1/2 2,350.00 27.95 65,692.21
## Markuc verdhe 1/2 (i mire) 870.00 25.46 22,152.02
## Markuc verdhe 3/4 150.00 19.46 2,919.26
## Markuc verdhe 3/4 (i mire) 894.00 46.35 41,434.31
## Maska fytyre me filter 100.00 6.00 600.00
## Mbajtese radiatori 30.00 276.48 8,294.40
## Membrane - Penetron 3.00 10,820.46 32,461.37



## Membrane - Primer  Penetron 5.00 2,193.20 10,966.02
## Membrane latex suvaje kunder lageshtires42.00 240.30 10,092.60
## Morseta per shirit  zingato 10.00 125.00 1,250.00
## Mufte bronxi F - F 3/4 x 1/2 13.00 117.00 1,521.00
## Ngjites shirit - Tenie alumini nr 50 x 05 783.00 72.52 56,784.81
## Ngjites shirit - Tenie leter nr 24 x 80 grade346.00 53.54 18,524.56
## Ngjites shirit - Tenie leter nr 25 x 60 grade129.00 45.17 5,826.30
## Ngjites shirit - Tenie leter nr 30 x 60 grade1,212.00 53.20 64,481.32
## Ngjites shirit - Tenie leter nr 30 x 80 grade1,555.00 61.43 95,520.00
## Ngjites shirit - Tenie leter nr 38 x 60 grade22.00 67.68 1,488.94
## Ngjites shirit - Tenie leter nr 50 x 60 grade1,593.00 85.54 136,265.61
## Ngjites Shirit ( NTL 600) 5.00 383.65 1,918.23
## Ngjites shirit (NTL200) 1,384.70 141.11 195,388.18
## Ngjites shirit (plastik transparent 50 m), selloplast423.00 42.29 17,887.21
## Ngjites shirit plastik logo Elektra 720.41 98.90 71,245.70
## Ngjites shirit-Tenie alumini nr 50 x 10 1,400.00 94.35 132,090.05
## Ngjites shirit-Tenie alumini nr 50 x 50 283.00 268.44 75,967.76
## Ngjites shirit-Tenie leter 19 x 60 grade 2,278.00 33.68 76,712.28
## Ngjites shirit-Tenie letre dyaneshe 38 x 10110.00 58.26 6,408.62
## Ngjites shirit-Tenie letre dyaneshe 48 x 10387.00 60.06 23,243.60
## Ngjites shirit-Tenie letre nr 19 x 80 grade581.00 42.99 24,975.40
## Ngjites shirit-Tenie letre nr 36 x 80 grade400.00 82.08 32,832.85
## Ngjites shirit-Tenie letre nr 48 x 80 grade369.00 104.93 38,719.64
## Nofula pinca per aparatin e tubove 1.00 63,404.00 63,404.00
## Panel alarmi me 2 zona 2.00 9,005.85 18,011.70
## Panel diellor me tubo 150 lit 1.00 57,000.00 57,000.00
## Pasqyre paneli diellor 160 lit 11.00 9,619.44 105,813.87
## Pasqyre paneli diellor 200 lit 29.00 12,003.71 348,107.50
## Paste kallaji FLUX 125 gr 176.00 92.79 16,330.97
## Pelet druri 1.00 23.22 23.22
## Percina 292.00 149.41 43,628.00
## Percina 4 x 16 30,000.00 0.12 3,600.00
## Percina 4 x 18 203,000.00 0.11 22,330.00
## Percina 4 x 20 126,000.00 0.12 15,120.00
## Percina 4 x 25 67,000.00 0.15 10,050.00
## Percina 5 x 08 19,500.00 0.18 3,510.00
## Percina 5 x 12 68,500.00 0.20 13,700.00
## Percina 5 x 14 53,000.00 0.20 10,600.00
## Percina 5 x 16 59,500.00 0.21 12,495.00
## Percina 5 x 18 82,000.00 0.22 18,040.00
## Percina 5 x 20 46,500.00 0.21 9,765.00
## Percina 5 x 25 90,500.00 0.25 22,625.00
## Perde ajri 1.00 41,700.00 41,700.00
## Peshore dyqani 1.00 4,000.00 4,000.00
## Pilete Kat  White Glass 450  Confluo 1.00 2,119.22 2,119.22
## Pilete linare 30 cm me membrane 14.00 838.00 11,732.00
## Pilete linare 50 cm me membrane 10.00 1,563.17 15,631.67
## Pilete linare 60 cm me membrane 41.00 1,191.00 48,831.00
## Pilete linare 80 cm me membrane 12.00 2,077.67 24,932.00
## Pilete Line 300 (01) Premium Confluo Pestan1.00 3,529.63 3,529.63



## Pilete Line 450  (02) Premium Confluo Pestan4.00 3,569.27 14,277.08
## Pilete Line 550 (03) Premium Confluo Pestan5.00 4,201.31 21,006.56
## Pilete Line 650 (04) Premium Confluo Pestan5.00 4,804.01 24,020.03
## Pilete Slim 300 (30) Premium Confluo Pestan1.00 3,517.25 3,517.25
## Pilete Slim 450 (31) Premium Confluo Pestan1.00 3,517.25 3,517.25
## Pilete Slim 550 (32) Premium Confluo Pestan1.00 4,411.00 4,411.00
## Pilete Slim 650  (33) Premium Confluo Pestan1.00 4,778.13 4,778.13
## Pilete Slim 750  (34) Premium Confluo Pestan1.00 5,018.75 5,018.75
## Pilete Slim 850 (35) PCP 1.00 6,026.63 6,026.63
## Pilete Tide  4 Confluo 4.00 2,187.25 8,749.00
## Pilete Xham black Line 450V(80) Premium Confluo Pestan2.00 6,256.25 12,512.50
## Pilete Xham black Line 650V(14) Premium Confluo Pestan1.00 7,096.70 7,096.70
## Pilete Xham White Line 450 (83) Premium Confluo Pestan3.00 6,256.25 18,768.75
## Pilete Xham White Line 650 (85) Premium Confluo Pestan1.00 7,096.70 7,096.70
## Pjaster per panel 60 x 60 10.00 192.00 1,920.00
## Pjese brendshme  kondicioner 1.00 32,509.37 32,509.37
## Pjese jashtme kondicioner 1.00 53,801.56 53,801.56
## Pjese kembimi per kondicioner 2.00 17,955.36 35,910.71
## Plasmas - Film me ajer 1 x 100 M 100.00 30.00 3,000.00
## Plasmas - Film me ajer 1.2 x 100 M 12.00 30.00 360.00
## Pluhur graniti 100.00 628.11 62,810.80
## Pluhur HGS- 16 16.00 935.48 14,967.68
## Poliestere (zak) 226.40 271.10 61,377.23
## Polistere Vinylester 200.00 487.13 97,426.00
## Poliuretan Isofix 300 ml 281.00 160.27 45,036.57
## Poliuretan LastoFoam 750 ml 75.00 230.63 17,297.43
## Poliuretan NovaFoam 750 ml Gento 1,409.00 229.04 322,719.70
## Poliuretan Thermo 830 ml 62.00 328.91 20,392.33
## Poliuretan Thermo-pastrus 19.00 234.79 4,461.04
## Pompe qarkulluese Hansa 25 / 6 S 5.00 4,910.15 24,550.75
## Pompe qarkulluese Hansa 32 / 6 S 14.00 4,973.95 69,635.31
## Pompe qarkulluese Hansa 32 / 7 S 1.00 5,903.04 5,903.04
## Pompe zhytese DAP 1.00 33,380.56 33,380.56
## Praimer 30.00 130.00 3,900.00
## Prizhonier 8 - 12 200.00 43.00 8,600.00
## Profile plastike per dyer dhe drita 220.50 316.84 69,862.67
## Pusete plastike - KAPAK 30 x 30 19.00 183.29 3,482.50
## Pusete plastike - KAPAK 40 x 40 13.00 500.00 6,500.00
## Pusete plastike 20 x 20 23.00 232.40 5,345.23
## Pusete plastike 30 x 30 20.00 471.07 9,421.45
## Pusete plastike 40 x 40 54.00 1,110.63 59,973.86
## Pusete plastike 55 x 55 3.00 4,059.00 12,177.00
## Pvc - Rakorderi plastike (kg) 6.30 127.03 800.30
## PVC - Tubo plastik 190.10 192.90 36,670.29
## PVC  Y  200 19.00 1,250.00 23,750.00
## PVC Ajruese Ø 050 70.00 59.00 4,129.73
## PVC Ajruese Ø 075 69.00 81.52 5,625.01
## PVC Ajruese Ø 100 210.00 104.00 21,840.63
## PVC Ajruese Ø 125 95.00 144.81 13,756.81
## PVC Bardhe Bryl Ø 075 - 45 1,228.00 61.73 75,802.98



## PVC Bardhe Bryl Ø 075 - 90 1,170.00 61.56 72,026.99
## PVC Bardhe EPS Ø 075 216.00 73.07 15,782.07
## PVC Bardhe TA Ø 075 175.00 73.85 12,924.49
## PVC Bardhe Tubo Ø 075(lire), 03 atm 198.00 73.24 14,500.71
## PVC Bardhe Tubo Ø 075, 06 atm 987.00 90.06 88,893.10
## PVC Brryla 200 45 7.00 888.02 6,216.14
## PVC Bryl Ø 040 - 45 1,837.00 36.60 67,231.73
## PVC Bryl Ø 040 - 90 1,902.00 36.57 69,551.31
## PVC Bryl Ø 050 - 45 1,214.00 40.31 48,942.16
## PVC Bryl Ø 050 - 90 1,763.00 40.11 70,718.84
## PVC Bryl Ø 075 - 45 398.00 53.79 21,410.22
## PVC Bryl Ø 075 - 90 320.00 53.57 17,141.81
## PVC Bryl Ø 100 - 45 1,376.00 72.62 99,931.08
## PVC Bryl Ø 100 - 90 1,437.00 72.95 104,831.59
## PVC Bryl Ø 125 - 45 238.00 115.27 27,435.20
## PVC Bryl Ø 125 - 90 323.00 126.89 40,984.53
## PVC Bryl Ø 160 - 45 39.00 339.96 13,258.30
## PVC Bryl Ø 160 - 90 25.00 345.43 8,635.80
## PVC Bryl Ø 200 - 90 14.00 865.85 12,121.86
## PVC Confort Brryl 75 / 45 16.00 48.13 770.00
## PVC Confort Brryl 75 / 90 72.00 48.13 3,465.00
## PVC Confort Brryl Bardhe 75 / 45 568.00 48.13 27,335.00
## PVC Confort Brryl Bardhe 75 / 90 598.00 48.13 28,778.75
## PVC Confort EPS 40 200.00 29.79 5,957.88
## PVC Confort TA 40 100.00 29.80 2,979.63
## PVC Confort TA 50 100.00 41.25 4,125.00
## PVC Dalje tarace D 110 2.00 1,705.07 3,410.14
## PVC EPS Ø 040 186.00 46.23 8,598.49
## PVC EPS Ø 050 723.00 53.31 38,540.15
## PVC EPS Ø 075 111.00 65.59 7,280.43
## PVC EPS Ø 100 x 050 333.00 85.61 28,509.59
## PVC EPS Ø 100, 612.00 86.30 52,815.78
## PVC EPS Ø 125, 255.00 167.65 42,750.11
## PVC EPS Ø 160 15.00 560.67 8,410.01
## PVC Gomine - Brage shkarkimi Ta 32 115.00 41.14 4,730.76
## PVC Gomine - Brage shkarkimi Ti - 110 x 504.00 77.25 308.99
## PVC Gomine - Brage shkarkimi TI - 125 15.00 210.83 3,162.50
## PVC Gomine - Brage shkarkimi Y -110 x 5017.00 77.50 1,317.50
## PVC Gomine - Brryl shkarkimi 110 x 45 201.00 57.98 11,653.66
## PVC Gomine - Brryl shkarkimi 110 x 90 58.00 102.57 5,948.93
## PVC Gomine - Brryl shkarkimi 125 x 45 20.00 100.00 2,000.00
## PVC Gomine - Brryl shkarkimi 125 x 90 20.00 100.00 2,000.00
## PVC Gomine - Brryl shkarkimi 40 x 45 188.00 20.35 3,825.02
## PVC Gomine - Brryl shkarkimi 40 x 90 182.00 20.35 3,702.94
## PVC Gomine - Brryl shkarkimi 50 x 45 1.00 17.90 17.90
## Pvc gomine - Ngjites tubet Gel 74.00 193.10 14,289.55
## PVC Gomine - Rakorderi 1G D.40 352.00 49.06 17,270.41
## PVC Gomine - Rakorderi 1G D.50 923.00 31.51 29,086.84
## PVC Gomine - Rakorderi D 40 2G 442.00 22.63 10,004.05
## PVC Gomine - Rakorderi D 90 12.00 42.30 507.57



## PVC Gomine - Rakorderi D.110 308.00 56.18 17,303.53
## PVC Gomine - Rakorderi D.75 141.00 25.36 3,575.76
## PVC Gomine - Reduksion shkarkimi 50 x 40115.00 28.66 3,295.84
## PVC Gomine - Reduktor unaze 110 x 90 F50.00 127.85 6,392.44
## PVC Gomine - Reduktor unaze 40 x 32 M 75.00 26.63 1,997.32
## Pvc Gomine - Tapa 110 59.00 34.62 2,042.33
## PVC Gomine - Tapa 40 10.00 12.50 125.00
## PVC Gomine - Tapa 50 10.00 17.50 175.00
## PVC Gomine - Tubo 1 G D125 x 1000 10.00 248.80 2,488.03
## PVC Gomine - Tubo 1 G D125 x 3000 27.00 748.61 20,212.39
## PVC Gomine - Tubo 1G  D110 x 1000 20.00 182.50 3,650.00
## PVC Gomine - Tubo 1G  D110 x 2000 50.00 388.42 19,421.24
## PVC Gomine - Tubo 1G  D110 x 3000 68.00 495.43 33,689.20
## PVC Gomine - Tubo 1G  D110 x 500 16.00 122.94 1,966.99
## PVC Gomine - Tubo 1G  D40 x 1000 4.00 46.71 186.84
## PVC Gomine - Tubo 1G  D40 x 2000 26.00 94.46 2,455.96
## PVC Gomine - Tubo 1G  D40 x 250 88.00 22.23 1,956.48
## PVC Gomine - Tubo 1G  D40 x 3000 13.00 160.10 2,081.30
## PVC Gomine - Tubo 1G  D40 x 500 2.00 29.37 58.74
## PVC Gomine - Tubo 1G  D50 x 1000 35.00 76.82 2,688.60
## PVC Gomine - Tubo 1G  D50 x 2000 30.00 210.44 6,313.19
## PVC Gomine - Tubo 1G  D50 x 250 70.00 29.62 2,073.60
## PVC Gomine - Tubo 1G  D50 x 3000 20.00 194.17 3,883.33
## PVC Gomine - Tubo 1G  D50 x 500 23.00 40.38 928.71
## PVC Gomine - Tubo 1G D110 x 250 33.00 75.80 2,501.32
## PVC Gomine - Tubo 1G D32 x 1000 1.00 47.54 47.54
## PVC Gomine - Tubo 1G D32 x 2000 20.00 82.00 1,640.00
## PVC Gomine - Tubo 1G D32 x 250 7.00 14.84 103.88
## PVC Gomine - Tubo 1G D32 x 3000 10.00 128.00 1,280.00
## PVC Gomine - Tubo 1G D32 x 500 29.00 23.15 671.35
## PVC Gomine - Tubo 1G D75 x 1000 42.00 100.00 4,200.00
## PVC Gomine - Tubo 1G D75 x 250 50.00 36.00 1,800.00
## PVC Gomine - Tubo 1G D75 x 500 12.00 58.64 703.68
## PVC Gomine - Tubo 1G D90 x 500 30.00 86.00 2,580.00
## PVC Gomine - tubo 2 G D 90 x 1000 19.00 318.38 6,049.26
## PVC Gomine - Tubo 2G  D110 x 2000 28.00 364.29 10,200.00
## PVC Gomine - Tubo 2G  D40 x 1000 18.00 69.94 1,258.91
## PVC Gomine - Tubo 2G  D40 x 2000 29.00 147.84 4,287.40
## PVC Gomine - Tubo 2G  D40 x 3000 3.00 160.10 480.30
## PVC Gomine - Tubo 2G  D50 x 2000 20.00 164.27 3,285.45
## PVC Gomine - Tubo 2G  D50 x 500 50.00 88.61 4,430.56
## PVC Gomine - Tubo 2G D 40 x 500 23.00 43.33 996.66
## PVC Gomine - Tubo 2G D110 x 1000 80.00 292.46 23,396.58
## PVC Gomine - Tubo 2G D110 x 3000 8.00 1,137.73 9,101.86
## PVC Gomine - Tubo 2G D110 x 500 19.00 311.91 5,926.34
## PVC Gomine - Tubo 2G D125 x 3000 20.00 757.71 15,154.17
## PVC Gomine - Tubo 2G D32 x 500 2.00 23.15 46.30
## PVC Gomine - Tubo 2G D75 x 1000 8.00 112.00 896.00
## PVC Gomine - Tubo 2G D75 x 3000 42.00 312.92 13,142.54
## PVC Gomine - Tubo 2G D90 x 2000 14.00 423.00 5,922.00



## PVC Gomine - Tubo 2G D90 x 3000 20.00 446.00 8,920.00
## PVC Gomine -Bryl shkarkimi  32 x 45 40.00 18.64 745.40
## PVC Gomine -Bryl shkarkimi  32 x 90'' 26.00 18.64 484.51
## PVC Gomine -Bryl shkarkimi  75X45 28.00 36.43 1,020.13
## PVC Gomine -Bryl shkarkimi  75X90 4.00 36.26 145.02
## PVC Gomine -Reduktor Eksen. 125 x110 5.00 121.40 607.00
## PVC Gomine -Tape 75 x 50 8.00 43.33 346.67
## PVC Gomine -Tub 2G 90X500 7.00 114.30 800.10
## PVC Gomine -Tubo 1G D125 x 500 10.00 182.50 1,825.00
## PVC Gomine -Tubo 2G D32 x 2000 4.00 94.91 379.63
## PVC Gomine -Tubo 2G D32 x 3000 25.00 148.05 3,701.30
## PVC Gomine -Tubo 2G D50 x 1000 35.00 146.65 5,132.67
## PVC Gomine -Tubo 2G D75 x 500 20.00 58.35 1,167.00
## PVC Reduk 06 x 100 x Ø 100 65.00 65.91 4,284.23
## PVC Reduk Ø 050 x 040 1,704.00 35.50 60,489.56
## PVC Reduk Ø 075 x 050 1,230.00 45.72 56,236.81
## PVC Reduk Ø 100 x 050 1,391.00 58.93 81,973.55
## PVC Reduk Ø 100 x 075 773.00 58.70 45,377.27
## PVC Reduk Ø 125 x 100 307.00 71.42 21,927.17
## PVC Reduk Ø 125 x 110 20.00 75.00 1,500.00
## PVC Reduk Ø 160 x 125 96.00 102.97 9,884.76
## PVC Reduk Ø 200 x 160 53.00 314.69 16,678.43
## PVC Slim - Tubo 110 / 2000 1.00 1,116.67 1,116.67
## PVC TA Ø 040 279.00 45.30 12,639.06
## PVC TA Ø 075 140.00 65.45 9,163.09
## PVC TA Ø 100 x 050 383.00 86.96 33,306.30
## PVC TA Ø 100, 538.00 84.59 45,508.42
## PVC TA Ø 125, 178.00 155.85 27,740.62
## PVC TA Ø 160 6.00 583.33 3,500.00
## PVC TA Ø 200 9.00 1,250.00 11,250.00
## PVC Tape Ø 050 142.00 37.49 5,323.73
## PVC Tape Ø 075 177.00 49.27 8,721.50
## PVC Tape Ø 100 490.00 57.01 27,934.92
## PVC Tape Ø 125 233.00 90.42 21,067.39
## PVC Tubo dr-kend 06 x 10, 03 atm 333.00 129.98 43,284.44
## PVC Tubo fi 200  06 atm e kuqe 13.00 316.67 4,116.67
## PVC Tubo Ø 040, 03 atm 549.00 47.43 26,038.97
## PVC Tubo Ø 040, 06 atm 562.00 55.03 30,927.20
## PVC Tubo Ø 050, 03 atm 429.00 57.83 24,808.36
## PVC Tubo Ø 050, 06 atm 983.00 65.57 64,453.71
## PVC Tubo Ø 063, 03 atm 18.00 68.33 1,230.00
## PVC Tubo Ø 075, 03 atm 1,410.00 75.07 105,850.75
## PVC Tubo Ø 075, 06 atm 183.00 90.00 16,470.00
## PVC Tubo Ø 100 ELOT, 06 atm 231.00 208.84 48,241.79
## PVC Tubo Ø 100, 03 atm 834.00 130.03 108,441.20
## PVC Tubo Ø 100, 06 atm 2,640.00 147.25 388,751.10
## PVC Tubo Ø 110 x 3.5 mm, PUSI 33.00 259.28 8,556.25
## PVC Tubo Ø 125, 03 atm 30.00 190.03 5,700.81
## PVC Tubo Ø 125, 06 atm 557.00 194.92 108,572.87
## PVC Tubo Ø 160, 03 atm 192.00 240.24 46,126.83



## PVC Tubo Ø 160, 06 atm 24.00 306.52 7,356.52
## PVC Tubo Ø 200, 03 atm 3.00 466.67 1,400.00
## PVC Y 160 5.00 583.33 2,916.67
## Radiator kaldaje 22 x 600 x 0600 2.00 2,965.73 5,931.46
## Radiator kaldaje 22 x 600 x 0800 4.00 3,600.76 14,403.02
## Radiator kaldaje 22 x 600 x 0900 16.00 3,966.90 63,470.46
## Radiator kaldaje 22 x 600 x 1000 55.00 4,139.09 227,649.99
## Radiator kaldaje 22 x 600 x 1200 44.00 5,156.11 226,869.00
## Radiator kaldaje 22 x 600 x 1400 44.00 5,791.52 254,826.96
## Radiator kaldaje 22 x 600 x 1500 3.00 4,399.64 13,198.93
## Radiator kaldaje 22 x 600 x 1600 27.00 6,464.98 174,554.59
## Radiator kaldaje 22 x 600 x 1800 5.00 7,858.28 39,291.39
## Radiator kaldaje 22 x 900 x 0600 10.00 4,233.71 42,337.11
## Radiator kaldaje 22 x 900 x 0700 15.00 4,869.12 73,036.77
## Radiator kaldaje 22 x 900 x 0800 7.00 5,587.62 39,113.34
## Radiator kaldaje 22 x 900 x 0900 16.00 5,713.02 91,408.30
## Radiator kaldaje 22 x 900 x 1000 20.00 6,121.43 122,428.61
## Radiator kaldaje 22 x 900 x 1200 1.00 7,767.00 7,767.00
## Radiator kaldaje 22 x 900 x 1400 11.00 9,103.56 100,139.17
## Radiator kaldaje 33 x 600 x 0700 16.00 4,897.25 78,356.02
## Radiator kaldaje 33 x 600 x 0800 11.00 5,425.28 59,678.03
## Radiator kaldaje 33 x 600 x 0900 11.00 5,779.55 63,575.04
## Radiator kaldaje 33 x 600 x 1000 17.00 6,053.47 102,909.07
## Radiator kaldaje 33 x 600 x 1200 17.00 7,314.33 124,343.64
## Radiator kaldaje 33 x 600 x 1300 8.00 5,642.48 45,139.80
## Radiator kaldaje 33 x 600 x 1400 6.00 8,655.08 51,930.49
## Radiator kaldaje 33 x 600 x 1500 9.00 6,467.38 58,206.39
## Radiator kaldaje 33 x 600 x 1600 1.00 10,132.59 10,132.59
## Radiator kaldaje 33 x 600 x 600 13.00 4,128.91 53,675.84
## Radiator kaldaje 33 x 900 x 0500 5.00 5,605.68 28,028.39
## Radiator kaldaje 33 x 900 x 0600 8.00 6,135.13 49,081.04
## Radiator kaldaje 33 x 900 x 0700 13.00 7,151.61 92,970.96
## Radiator kaldaje 33 x 900 x 0800 8.00 8,114.41 64,915.26
## Radiator kaldaje 33 x 900 x 0900 4.00 8,705.18 34,820.70
## Radiator kaldaje 33 x 900 x 1400 8.00 13,248.21 105,985.71
## Radiator kaldaje 33 x 900 x 400 3.00 4,790.42 14,371.27
## Radiator shkalle-banje 050 x 0120 6.00 4,621.15 27,726.90
## Radiator shkalle-banje 500 x 1500 1.00 3,728.50 3,728.50
## Radiator shkalle-banje 500 x 1800 5.00 7,710.00 38,550.00
## Rak Alu - Bashkues MST 18 x 1/2 F 25.00 87.00 2,175.00
## Rak Alu - Bashkues MST 18 x 1/2 M 8.00 96.00 768.00
## Rak Alu - Bashkues MST 26 x 1 M 6.00 193.67 1,162.00
## Rak Alu - Bashkues MST 32 x 1 M 7.00 330.00 2,310.00
## Rak Alu - Bryl MST 16 x 1/2 F 1.00 120.00 120.00
## Rak Alu - Bryl MST 26 x 1 M 13.00 370.00 4,810.00
## Rak bronx - Ajruese paneli 10.00 623.05 6,230.54
## Rak bronz - Ajruese kolektori 507.00 236.96 120,140.24
## Rak bronz - Bashkues 18 x 2.5 F 1.00 96.41 96.41
## Rak bronz - Bashkues 22 x 22 87.00 166.78 14,509.43
## Rak bronz - Bashkues 22 x 22 baker*baker73.00 252.66 18,443.95



## Rak bronz - Bashkues 22 x 3/4 baker * fileto18.00 182.16 3,278.89
## Rak bronz - Bashkues 22 x 3/4 F 383.00 109.40 41,901.89
## Rak bronz - Bashkues 22 x 3/4 M 146.00 112.07 16,362.63
## Rak bronz - Brryl paneli 22 x 22 21.00 259.10 5,441.19
## Rak bronz - Bryl 18 x 2,5 F 4.00 145.00 580.00
## Rak bronz - Bryl 3/4 FM 50.00 135.00 6,750.00
## Rak Bronz - K. Valvul  1/2 me suste 39.00 123.55 4,818.53
## Rak Bronz - K. Valvul 1 1/2 me suste 24.00 549.12 13,178.88
## Rak Bronz - K. Valvul 1 1/4 me suste 8.00 370.66 2,965.25
## Rak bronz - K. Valvul 1 me suste 46.00 419.19 19,282.74
## Rak bronz - K. Valvul 3/4 me suste 9.00 300.00 2,700.00
## Rak bronz - Manikote 1 FF 34.00 123.75 4,207.50
## Rak bronz - manikote 3/4 FF 47.00 80.00 3,760.00
## Rak bronz - Mufte 1/2 x 3/4 59.00 96.53 5,695.14
## Rak bronz - Nipel 1 12.00 94.50 1,134.00
## Rak bronz - Nipel 1/2 31.00 37.50 1,162.50
## Rak bronz - Nipel 3/4 59.00 58.50 3,451.50
## Rak bronz - Nipel reduktuar 1/2 - 1/4 31.00 58.10 1,801.08
## Rak bronz - Nipel reduktuar 1/2 - 3/4 75.00 72.55 5,441.61
## Rak bronz - Nipel reduktuar 1/2-3/8 146.00 36.00 5,256.00
## Rak bronz - Reduksion 1 - 1/2 103.00 99.53 10,251.88
## Rak bronz - Reduksion 1 - 3/4 240.00 80.00 19,200.15
## Rak bronz - Reduksion 3/4 - 1/2 20.00 45.62 912.38
## Rak bronz - Ta 22 x 22 x 22 44.00 312.20 13,736.92
## Rak bronz - Ta kolektori 1 x 1/2 x 1/2 1,154.00 170.52 196,782.47
## Rak Bronz - Ta paneli 22 x 22 x 22 289.00 253.57 73,280.71
## Rak bronz - Tape 1 F 17.00 75.09 1,276.61
## Rak bronz - Tape 1/2 F 95.00 32.36 3,074.00
## Rak bronz - Tape 3/4 F 68.00 52.50 3,570.00
## Rak KLD - Grup Dysh me pipe 23.00 1,024.00 23,552.00
## Rak KLD - Grup radiatori (dysh - banje) 52.00 1,885.31 98,035.90
## Rak KLD - Grup radiatori (dysh - kendor 875)20.00 1,123.72 22,474.46
## Rak KLD - Grup radiatori (dysh) 226.00 1,273.96 287,915.52
## Rak KLD - Grup radiatori (koke termostatike 985)3.00 549.24 1,647.71
## Rak KLD - Grup radiatori (tek - drejte 814) 2.00 413.50 827.01
## Rak KLD - Grup radiatori (tek - kendor 804)352.00 299.06 105,270.12
## Rak KLD - Grup radiatori 870 (pjese per dysh - kendor 875)15.00 836.08 12,541.13
## Rak KLD - Rakorderi grupi  24 x 19 x 15 baker28.00 105.40 2,951.25
## Rak KLD - Rakorderi grupi 16 x 1/2 86.00 159.09 13,681.68
## Rak KLD - Rakorderi grupi 17 x 2 10.00 96.00 960.00
## Rak KLD - Rakorderi grupi 20 x 2 48.00 115.00 5,520.00
## Rak KLD - Rakorderi grupi ICMA 16 x 21,795.00 101.64 182,447.27
## Rak KLD - Rakorderi grupi ICMA 18 x 2 74.00 127.60 9,442.52
## Rak KLD - Rregullator presioni 10 atm (216 )38.00 1,501.68 57,063.99
## RAK KLD - Saraqineske radiatori tek kendor GK + RAD150.00 184.00 27,600.00
## Rak KLD - Termomanometer 9.00 696.03 6,264.30
## Rak KLD - Tub inox radiatori 060 cm 17.00 204.98 3,484.74
## Rak KLD - Tub inox radiatori 090 cm 2.00 134.20 268.40
## Rak KLD - Valvul sigurie 03 atm 32.00 361.56 11,569.83
## Rak KLD - Valvul sigurie KALEF 24.00 1,763.07 42,313.57



## Rak KLD - Valvul sigurie me zinxhir 8.00 1,403.50 11,228.02
## Rak NTM - Bashkues MST Press 16 x 1/2 M60.00 87.00 5,220.00
## Rak zingato Bryl 1 1/2 FF 107.00 171.52 18,353.15
## Rak zingato Bryl 1 1/2 FM 63.00 194.74 12,268.84
## Rak zingato Bryl 1 1/4 FF 96.00 103.91 9,975.45
## Rak zingato Bryl 1 1/4 FM 56.00 127.73 7,152.85
## Rak zingato Bryl 1 FF 167.00 52.30 8,734.88
## Rak zingato Bryl 1 FM 256.00 73.86 18,908.07
## Rak zingato Bryl 1/2 FF 180.00 22.36 4,025.26
## Rak zingato Bryl 1/2 FM 261.00 26.99 7,045.31
## Rak zingato Bryl 2 FF 67.00 205.87 13,793.50
## Rak zingato Bryl 2 FM 15.00 256.58 3,848.70
## Rak zingato Bryl 3/4 FF 33.00 36.58 1,207.25
## Rak zingato Bryl 3/4 FM 16.00 42.52 680.27
## Rak zingato Hollandes 1 92.00 166.63 15,329.62
## Rak zingato Hollandes 1 1/4 21.00 261.20 5,485.10
## Rak zingato Hollandes 1/2 125.00 144.77 18,095.65
## Rak zingato Hollandes 2 13.00 581.23 7,556.00
## Rak zingato Hollandes 3/4 63.00 152.03 9,577.65
## Rak zingato Manikote 1 184.00 47.76 8,787.86
## Rak zingato Manikote 1 1/2 65.00 108.44 7,048.38
## Rak zingato Manikote 1 1/4 109.00 79.92 8,711.27
## Rak zingato Manikote 1/2 717.00 27.16 19,472.26
## Rak zingato Manikote 2 35.00 169.51 5,932.78
## Rak zingato Manikote 3/4 317.00 36.33 11,515.57
## Rak zingato Mufte 1 - 1/2 178.00 65.85 11,721.16
## Rak zingato Mufte 1 - 3/4 184.00 66.27 12,194.10
## Rak zingato Mufte 1 1/2 - 1 84.00 175.78 14,765.55
## Rak zingato Mufte 1 1/2 - 1 1/4 74.00 175.78 13,007.75
## Rak zingato Mufte 1 1/2 - 1/2 49.00 175.78 8,613.24
## Rak zingato Mufte 1 1/2 - 3/4 48.00 175.78 8,437.46
## Rak zingato Mufte 1 1/4 - 1 82.00 115.21 9,447.01
## Rak zingato Mufte 1 1/4 - 1/2 55.00 115.21 6,336.41
## Rak zingato Mufte 1 1/4 - 3/4 55.00 115.21 6,336.41
## Rak zingato Mufte 2 - 1 22.00 262.39 5,772.54
## Rak zingato Mufte 2 - 1 1/2 20.00 262.41 5,248.26
## Rak zingato Mufte 2 - 1 1/4 21.00 262.41 5,510.68
## Rak zingato Mufte 2 - 3/4 29.00 262.20 7,603.94
## Rak zingato Mufte 3/4 - 1/2 368.00 54.55 20,072.84
## Rak zingato Nipel 1 497.00 45.24 22,484.95
## Rak zingato Nipel 1 - 1/2 203.00 95.61 19,409.81
## Rak zingato Nipel 1 - 3/4 161.00 100.95 16,253.74
## Rak zingato Nipel 1 1/2 66.00 98.03 6,469.84
## Rak zingato Nipel 1 1/4 192.00 78.40 15,051.98
## Rak zingato Nipel 1/2 1,630.00 23.88 38,931.26
## Rak zingato Nipel 2 65.00 156.05 10,143.38
## Rak zingato Nipel 3/4 578.00 31.90 18,440.20
## Rak zingato Nipel 3/4 - 1/2 129.00 77.70 10,023.15
## Rak zingato Reduksion 1 - 1/2 406.00 41.19 16,724.23
## Rak zingato Reduksion 1 - 3/4 411.00 41.57 17,085.14



## Rak zingato Reduksion 1 1/2 - 1 247.00 89.68 22,151.37
## Rak zingato Reduksion 1 1/2 - 1 1/4 84.00 87.89 7,382.77
## Rak zingato Reduksion 1 1/2 - 1/2 116.00 87.89 10,195.26
## Rak zingato Reduksion 1 1/2 - 3/4 92.00 87.89 8,085.90
## Rak zingato Reduksion 1 1/4 - 1 145.00 64.42 9,340.75
## Rak zingato Reduksion 1 1/4 - 1/2 74.00 61.76 4,570.29
## Rak zingato Reduksion 1 1/4 - 3/4 108.00 63.60 6,868.85
## Rak zingato Reduksion 2 - 1 67.00 162.96 10,918.07
## Rak zingato Reduksion 2 - 1 1/2 157.00 164.03 25,752.04
## Rak zingato Reduksion 2 - 1 1/4 141.00 165.83 23,382.51
## Rak zingato Reduksion 2 - 3/4 59.00 168.12 9,919.13
## Rak zingato Reduksion 3/4 - 1/2 794.00 27.58 21,895.50
## Rak zingato Ta 1 158.00 77.52 12,247.97
## Rak zingato Ta 1 1/2 44.00 222.91 9,808.15
## Rak zingato Ta 1 1/4 123.00 146.42 18,010.26
## Rak zingato Ta 1/2 396.00 31.30 12,394.72
## Rak zingato Ta 2 38.00 319.65 12,146.79
## Rak zingato Ta 3/4 103.00 55.87 5,754.85
## Rak zingato tape 1 F 130.00 40.41 5,252.83
## Rak zingato Tape 1 M 214.00 28.97 6,199.30
## Rak zingato Tape 1/2 F 193.00 30.17 5,822.17
## Rak zingato Tape 1/2 M 1,966.00 19.08 37,520.21
## Rak zingato tape 3/4 F 179.00 35.36 6,328.65
## Rak zingato Tape 3/4 M 199.00 26.27 5,227.00
## Rakorderi Bryl per panele 22 x 3/4 F (baker + tubo)6.00 278.61 1,671.69
## Reduksione (pershtatese plastike 100 / 125 )2,223.00 38.12 84,734.48
## Reduksione (pershtatese plastike 125 / 150 )1,199.00 79.84 95,727.27
## Rezistence bolieri 500 lit + termostat 4kw 4.00 3,404.50 13,618.00
## Rietti Bazament Grup dushi H 5.00 1,079.88 5,399.38
## Rietti Brryl fileto 25 x 1/2 FF 85.00 222.29 18,894.69
## Rietti Brryl fileto Ø 20 x 1/2 FF 1,284.00 101.28 130,040.75
## Rietti Brryl fileto Ø 20 x 1/2 FM 91.00 103.99 9,463.35
## Rietti Brryl fileto Ø 25 x 3/4 FF 99.00 234.14 23,180.35
## Rietti Brryl fileto Ø 25 x 3/4 FM 64.00 228.45 14,620.78
## Rietti Brryl fileto Ø 32 x 1 FF 74.00 387.92 28,705.75
## Rietti Brryl fileto Ø 32 x 1 FM 49.00 377.49 18,497.20
## Rietti Brryl lisho fi 20 / 90 2,490.00 15.81 39,366.46
## Rietti Brryl lisho Ø 20 / 45º 116.00 16.56 1,920.73
## Rietti Brryl lisho Ø 25 / 45º 323.00 32.49 10,493.57
## Rietti Brryl lisho Ø 25 / 90º 1,236.00 28.48 35,196.16
## Rietti Brryl lisho Ø 32 / 45º 112.00 44.96 5,035.74
## Rietti Brryl lisho Ø 32 / 90º 477.00 44.53 21,241.57
## Rietti Brryl lisho Ø 40 / 90º 193.00 157.43 30,384.77
## Rietti Brryl lisho Ø 50 / 90º 31.00 219.70 6,810.63
## Rietti Grup mishelator inkaso 20 5.00 4,083.33 20,416.65
## Rietti Kalese PPR Ø 20 327.00 63.61 20,801.49
## Rietti Kalese PPR Ø 25 157.00 126.56 19,870.26
## Rietti Kalese PPR Ø 32 54.00 146.30 7,900.20
## Rietti Kalese-manikote Ø 20 FF 78.00 80.47 6,276.37
## Rietti Manikote 20 x 1/2 FF 204.00 126.87 25,880.75



## Rietti Manikote 20 x 1/2 FM 236.00 127.83 30,167.26
## Rietti Manikote 25 x 1/2 FF 141.00 182.21 25,691.18
## Rietti Manikote 25 x 3/4 FF 202.00 191.31 38,643.75
## Rietti Manikote 25 x 3/4 FM 227.00 182.17 41,351.57
## Rietti Manikote 32 x 1 FF 18.00 331.85 5,973.38
## Rietti Manikote 32 x 1 FM 156.00 286.72 44,727.89
## Rietti Manikote 40 x 1 1/4 FF 4.00 938.55 3,754.19
## Rietti Manikote 40 x 1 1/4 FM 30.00 904.48 27,134.34
## Rietti Manikote 50 x 1 1/2 FF 46.00 1,058.73 48,701.42
## Rietti Manikote 50 x 1 1/2 FM 61.00 1,017.13 62,045.04
## Rietti Manikote 63 x 2 FF 7.00 645.38 4,517.64
## Rietti Manikote 63 x 2 FM 1.00 1,350.46 1,350.46
## Rietti Manikote lisho Ø 20 1,281.00 15.91 20,376.99
## Rietti Manikote lisho Ø 25 2,179.00 26.98 58,792.45
## Rietti Manikote lisho Ø 32 13.00 37.13 482.71
## Rietti Manikote lisho Ø 40 107.00 113.39 12,133.19
## Rietti Manikote lisho Ø 50 68.00 153.73 10,453.90
## Rietti Manikote lisho Ø 63 33.00 205.11 6,768.77
## Rietti Reduksion 25 x 20 196.00 25.90 5,075.65
## Rietti Reduksion 32 x 20 67.00 55.90 3,745.48
## Rietti Reduksion 32 x 25 123.00 28.26 3,475.74
## Rietti Reduksion 40 x 20 58.00 119.65 6,939.58
## Rietti Reduksion 40 x 25 32.00 116.63 3,732.06
## Rietti Reduksion 40 x 32 26.00 118.37 3,077.49
## Rietti Reduksion 50 x 20 20.00 179.17 3,583.40
## Rietti Reduksion 50 x 25 59.00 213.42 12,591.77
## Rietti Reduksion 50 x 32 23.00 156.44 3,598.13
## Rietti Reduksion 50 x 40 29.00 156.86 4,548.94
## Rietti Reduksion 63 x 25 19.00 219.75 4,175.33
## Rietti Reduksion 63 x 32 20.00 219.30 4,385.92
## Rietti Reduksion 63 x 40 17.00 223.64 3,801.96
## Rietti Reduksion 63 x 50 26.00 217.20 5,647.08
## Rietti Saraqineske gomine Ø 20 254.00 521.81 132,538.91
## Rietti Saraqineske gomine Ø 25 30.00 697.40 20,922.07
## Rietti Saraqineske sf-doreze Ø 20 2.00 1,439.39 2,878.79
## Rietti Saraqineske sfere Ø 20 16.00 1,047.78 16,764.46
## Rietti Saraqineske sfere Ø 25 2.00 1,330.00 2,660.00
## Rietti Saraqineske sfere Ø 32 25.00 1,664.49 41,612.37
## Rietti Ta fileto Ø 20 x 1/2 F 337.00 127.36 42,921.60
## Rietti Ta fileto Ø 25 x 3/4 F 172.00 239.78 41,241.55
## Rietti Ta fileto Ø 32 x 1 F 28.00 407.88 11,420.61
## Rietti Ta lisho Ø 20 570.00 18.77 10,696.16
## Rietti Ta lisho Ø 25 345.00 46.16 15,925.47
## Rietti Ta lisho Ø 32 87.00 51.82 4,508.68
## Rietti Ta lisho Ø 40 16.00 185.11 2,961.71
## Rietti Ta lisho Ø 50 33.00 245.24 8,092.91
## Rietti Ta lisho Ø 63 21.00 330.67 6,944.09
## Rietti Ta reduk 25 x 20 126.00 30.46 3,838.53
## Rietti Ta reduk 32 x 20 9.00 65.05 585.48
## Rietti Ta reduk 32 x 25 61.00 61.85 3,772.87



## Rietti Ta reduk 40 x 20 16.00 205.02 3,280.36
## Rietti Ta reduk 40 x 25 17.00 205.03 3,485.57
## Rietti Ta reduk 40 x 32 28.00 201.22 5,634.22
## Rietti Ta reduk 50 x 20 38.00 265.85 10,102.39
## Rietti Ta reduk 50 x 25 20.00 275.08 5,501.62
## Rietti Ta reduk 50 x 40 1.00 276.22 276.22
## Rietti Ta reduk 63 x 25 14.00 351.46 4,920.49
## Rietti Ta reduk 63 x 32 17.00 368.40 6,262.73
## Rietti Ta reduk 63 x 40 5.00 379.12 1,895.60
## Rietti Ta reduk 63 x 50 13.00 374.94 4,874.19
## Rietti Tape me ngjitje Ø 20 132.00 23.53 3,106.21
## Rietti Tape me ngjitje Ø 25 62.00 30.63 1,898.93
## Rietti Tape me ngjitje Ø 32 59.00 43.99 2,595.59
## Rietti Tape me ngjitje Ø 40 31.00 93.34 2,893.56
## Rietti Tape me ngjitje Ø 50 18.00 178.16 3,206.85
## Rietti Tub uji PPR Ø 20 566.50 48.70 27,586.74
## Rietti Tub uji PPR Ø 25 396.00 90.96 36,018.68
## Rietti Tub uji PPR Ø 32 258.00 147.20 37,976.77
## Rietti Tub uji PPR Ø 40 187.50 267.85 50,221.47
## Rietti Tub uji PPR Ø 40 - 0.50 65.00 32.50
## Rietti Tub uji PPR Ø 50 204.00 357.67 72,965.70
## Rietti Tub uji PPR Ø 63 128.00 546.58 69,962.75
## RP 06 A 20 x 25 1.00 33.33 33.33
## RP 06 A, 20 x 20 344.00 24.97 8,588.75
## RP 06 A, 25 x 25 563.00 29.72 16,734.91
## RP 06 A, 32 x 25 338.00 74.54 25,195.29
## RP 06 A, 32 x 32 234.00 72.36 16,932.96
## RP 06 A, Adaptor 3054 / 0006 4,933.00 1.65 8,118.00
## RP 06 A, BRYL 20 x 20 495.00 23.73 11,746.46
## RP 06 A, BRYL 25 x 25 196.00 32.77 6,422.82
## RP 06 A, BRYL 32 x 32 280.00 50.46 14,130.08
## RP 06 A, Mikrotub 100 cm 3052 / 01001,238.00 13.07 16,178.69
## RP 06 A, Sprucator 3002 / 0200 1,952.00 6.78 13,227.16
## RP 06 A, TA 20 x 20 x 20 8.00 32.81 262.46
## RP 06 A, TA 25 x 25 x 25 246.00 57.81 14,221.88
## RP 06 A, TA 32 x 20 x 32 107.00 175.00 18,725.00
## RP 06 A, TA 32 x 25 x 32 1.00 175.00 175.00
## RP 06 A, TA 32 x 32 x 32 22.00 84.17 1,851.67
## RP 10 A 63 X 2 1/2 6.00 191.67 1,150.00
## RP 10 A Fasheta shpimi 75 x 3/4 200.00 100.00 20,000.00
## RP 10 A Sprucator PGP Hunter SRM 04 11.00 953.21 10,485.28
## RP 10 A Sprucator PSU Hunter 04, 15A 208.00 635.00 132,080.00
## RP 10 A, 20 x 1/2 M 9.00 30.83 277.50
## RP 10 A, 20 x 25 58.00 62.97 3,652.03
## RP 10 A, 20 x 3/4 F 347.00 73.00 25,331.00
## RP 10 A, 20 x 3/4 M 220.00 64.70 14,233.33
## RP 10 A, 25 x 25 202.00 65.00 13,130.00
## RP 10 A, 25 x 3/4 F 303.00 69.00 20,907.00
## RP 10 A, 32 x 1 M 128.00 43.59 5,579.91
## RP 10 A, 32 x 25 39.00 76.25 2,973.75



## RP 10 A, 32 x 32 176.00 73.37 12,912.49
## RP 10 A, 40 x 1 1/4 M 31.00 98.47 3,052.54
## RP 10 A, 40 x 2 M 44.00 108.08 4,755.40
## RP 10 A, 40 x 32 23.00 101.19 2,327.40
## RP 10 A, 50 x 1 1/2 M 27.00 105.17 2,839.50
## RP 10 A, 50 x 40 26.00 157.39 4,092.23
## RP 10 A, 63 x 1 1/2 M 15.00 198.56 2,978.40
## RP 10 A, 63 x 2 M 1.00 194.09 194.09
## RP 10 A, 63 x 40 9.00 381.94 3,437.50
## RP 10 A, 63 x 50 6.00 384.44 2,306.67
## RP 10 A, 63 x 63 29.00 320.30 9,288.75
## RP 10 A, 75 x 63 1.00 575.00 575.00
## RP 10 A, 75 x 75 1.00 490.53 490.53
## RP 10 A, BRYL 32 x 32 48.00 114.70 5,505.75
## RP 10 A, BRYL 40 x 40 69.00 171.29 11,819.15
## RP 10 A, BRYL 50 x 50 6.00 195.91 1,175.48
## RP 10 A, BRYL 63 x 63 12.00 290.52 3,486.20
## RP 10 A, BRYL 75 x 75 7.00 544.38 3,810.63
## RP 10 A, Fasheta shpimi 32 x 1' 84.00 60.00 5,040.00
## RP 10 A, Fasheta shpimi 32 x 3/4 4.00 58.95 235.80
## RP 10 A, Fasheta shpimi 40 x 1 103.00 75.15 7,740.08
## RP 10 A, Fasheta shpimi 40 x 3/4 51.00 50.67 2,584.17
## RP 10 A, Fasheta shpimi 50 x 1 67.00 75.88 5,083.80
## RP 10 A, Fasheta shpimi 50 x 3/4 81.00 77.44 6,272.83
## RP 10 A, Fasheta shpimi 63 x 1' 10.00 104.50 1,045.00
## RP 10 A, Fasheta shpimi 63 x 3/4 50.00 104.60 5,230.00
## RP 10 A, Fasheta shpimi 75 x 1 1/2 30.00 152.61 4,578.41
## RP 10 A, Filter uji 1' 6.00 299.40 1,796.40
## RP 10 A, Filter uji 1 1/2 15.00 598.76 8,981.40
## RP 10 A, Filter uji 1 1/4 6.00 299.40 1,796.40
## RP 10 A, Filter uji 2 10.00 898.18 8,981.80
## RP 10 A, Koke pikatore 0,7 L/H 930.00 3.52 3,276.99
## RP 10 A, Koke pikatore 2 L/H 10.00 6.29 62.92
## RP 10 A, Saraqineske 1 1/2 x 1 1/2 FF 13.00 564.95 7,344.34
## RP 10 A, Saraqineske 1 x 1 FF 172.00 107.61 18,509.26
## RP 10 A, Saraqineske 20 x 20 171.00 34.00 5,814.00
## RP 10 A, Saraqineske 20 x 3/4 201.00 51.00 10,251.00
## RP 10 A, Saraqineske 25 x 25 554.00 39.00 21,606.25
## RP 10 A, Saraqineske Ø 20 x 20 (me bashkuese)310.00 46.47 14,406.06
## RP 10 A, Saraqineske Ø 25 x 25 (me bashkuese)301.00 67.76 20,396.36
## RP 10 A, Saraqineske Ø 32 x 32 (me bashkuese)5.00 293.00 1,465.00
## RP 10 A, Saraqineske Ø 40 x 40 (me bashkuese)7.00 391.57 2,741.00
## RP 10 A, Saraqineske Ø 50 x 50 (me bashkuese)4.00 575.00 2,300.00
## RP 10 A, Sprucator 3412 / 0330 1.00 256.58 256.58
## RP 10 A, TA 25 x 25 x 25 400.00 62.00 24,800.00
## RP 10 A, TA 32 x 32 x 32 120.00 140.64 16,876.52
## RP 10 A, TA 40 x 40 x 40 20.00 300.00 6,000.00
## RP 10 A, TA 50 x 50 x 50 14.00 364.21 5,098.95
## RP 10 A, TA 63 x 63 x 63 6.00 491.24 2,947.47
## RP 10 A, TA-Fileto 25 x 3/4 x 25 M 440.00 120.00 52,800.00



## RP 10 A, TA-Fileto 32 x 3/4 x 32 M 449.00 110.00 49,390.00
## RP 10 A, TAPE 32 66.00 48.01 3,168.69
## RP 10 A, TAPE 40 44.00 101.41 4,461.89
## RP 10 A, TAPE 50 13.00 142.04 1,846.55
## RP 10 A, TAPE 63 13.00 236.34 3,072.41
## RP 10 A, TAPE 75 15.00 331.76 4,976.39
## RP 16 A 32 x 32 46.00 95.94 4,413.39
## RP 16 A 75 x 63 2.00 385.00 770.00
## RP 16 A 75 X 75 25.00 472.68 11,816.96
## RP 16 A TA 50 x 50 x 50 20.00 298.25 5,965.00
## RP 16 A TA 63 x 63 x 63 20.00 465.00 9,300.00
## RP 16 A, 20 x 20 74.00 108.33 8,016.67
## RP 16 A, 25 x 25 375.00 110.00 41,250.00
## RP 16 A, 40 x 1 1/4 M 4.00 116.02 464.07
## RP 16 A, 50 x 50 107.00 162.76 17,414.98
## RP 16 A, 63 x 2 5.00 144.00 720.00
## RP 16 A, 63 x 40 3.00 394.59 1,183.76
## RP 16 A, 63 x 63 20.00 240.25 4,805.00
## RP 16 A, Bryl 20 x 20 11.00 108.33 1,191.67
## RP 16 A, Bryl 25 x 25 2.00 125.00 250.00
## RP 16 A, BRYL 50 x 50 21.00 198.41 4,166.67
## RP 16 A, Saraqineske 3/4 1.00 125.00 125.00
## RP 16 A, Saraqineske fi 50 1.00 416.67 416.67
## RP 16 A, TA 20 x 20 x 20 11.00 166.67 1,833.33
## RP 16 A, TA 25 x 25 x 25 275.00 200.00 55,000.00
## RP 16 A, TA 75 x 75 x 75 23.00 751.74 17,290.00
## Rrjete fasade e mire 1m-4m 650.00 36.65 23,822.50
## Rrjete suvaje 0.5 x 0.5 cm (160 gr) 7,650.00 49.01 374,902.02
## Rrjete suvaje bardhe 0.5 x 0.5 cm (145 gr)200.00 38.32 7,664.00
## Rrjete suvatimi 17.00 1,491.00 25,347.00
## Rul boje BRAVO nr 18 19.00 599.65 11,393.42
## Rul boje BRAVO nr 24 6.00 765.57 4,593.40
## Rul boje nr 18 Atlas 38.00 553.84 21,045.84
## Rul boje nr 18 ECO-FIX 26.00 380.94 9,904.36
## Rul boje nr 18 ECO-GREEN 35.00 370.15 12,955.26
## Rul boje nr 18 Euro 6.00 994.18 5,965.07
## Rul boje nr 18 Iris 10.00 1,080.50 10,804.97
## Rul boje nr 18 Nova 91.00 369.00 33,579.33
## Rul boje nr 24 Atlas 25.00 720.56 18,014.04
## Rul boje nr 24 ECO-FIX 5.00 491.77 2,458.85
## Rul boje nr 24 ECO-GREEN 22.00 446.79 9,829.30
## Rul boje nr 24 Euro 15.00 1,173.21 17,598.15
## Rul boje nr 24 Iris 5.00 1,267.19 6,335.96
## Rul boje nr 24 Nova 25.00 429.82 10,745.50
## Rul kaloriferi 18 pa bisht 8.00 149.42 1,195.32
## Rul kaloriferi nr 07 1,406.00 18.99 26,701.24
## Rul kaloriferi nr 10 2,125.00 23.33 49,578.33
## Rul nr 18 SINT (pa bisht) 249.00 110.71 27,566.99
## Rul nr 24 SINT (pa bisht) 194.00 135.71 26,327.72
## Rul polistere 60.00 317.16 19,029.83



## Rul sfungjeri nr 05 2,090.00 30.50 63,737.12
## Rul sfungjeri nr 10 427.00 37.95 16,204.47
## Saraqineska rubinet 3.00 54.00 162.00
## Saraqineske  F - F 1/2 sfere 9.00 230.00 2,070.00
## Saraqineske  F - F 3/4 sfere 1.00 280.00 280.00
## Saraqineske (me hollandez leve flutur) 1/235.00 250.33 8,761.59
## Saraqineske (me hollandez, leve flutur) 1 45.00 550.57 24,775.76
## Saraqineske (me hollandez, leve flutur) 1 1/422.00 558.71 12,291.71
## Saraqineske (me hollandez, leve flutur) 3/434.00 365.26 12,418.68
## Saraqineske (me hollandez, leve NTM) 1 13.00 659.51 8,573.66
## Saraqineske (mini) 1/2 25.00 217.00 5,425.00
## Saraqineske (rubinet NTM) me leve 1 8.00 319.00 2,552.00
## Saraqineske kendore IVR 1/2 1.00 217.61 217.61
## Saraqineske kendore plus 1/2 x 1/2 382.00 176.78 67,529.20
## Saraqineske kendore plus 1/2 x 3/4 100.00 220.97 22,097.25
## Saraqineske NTM leve flutur 1FM 19.00 507.00 9,633.00
## Saraqineske NTM me leve 3/4 23.00 194.00 4,462.00
## Sere izoluese Bitupast (baze ujore 18 kg) 56.00 1,324.38 74,165.05
## Sere izoluese Bitupast (baze ujore 5kg) 165.00 474.62 78,312.91
## Shataf e rrumbullaket Daniel 1015 10.00 1,422.87 14,228.68
## Shataf katrore Daniel 1025 5.00 2,040.00 10,200.00
## Shirit Led 14.4 W 4K IP65 10.00 606.96 6,069.63
## Shirit sinjalizimi 7 cm x 100 m 171.00 105.58 18,054.14
## Shirit sinjalizimi 7 cm x 200 m 194.00 154.02 29,880.35
## Shirit tokezimi 10 mm - 47 kg 2.00 7,100.00 14,200.00
## Shishe plastike 30.00 7.50 225.00
## Shkalle druri - Kavaleta e madhe 10.00 2,020.32 20,203.20
## Shkalle druri - Kavaleta e vogel 5.00 1,894.05 9,470.25
## Shkalle druri 1.50 m 64.00 1,843.17 117,962.65
## Shkalle druri 1.75 m 174.00 2,144.38 373,122.67
## Shkalle druri 2.00 m 103.00 2,465.39 253,935.46
## Shkalle druri 2.25 m 39.00 2,822.28 110,068.91
## Shkalle druri 2.50 m 20.00 3,285.64 65,712.72
## Shkalle druri 3.00 m 11.00 5,094.05 56,034.60
## Shkalle zingato nr 004 5.00 1,377.00 6,885.02
## Shkalle zingato nr 005 4.00 1,573.33 6,293.33
## Shkalle zingato nr 006 5.00 1,781.04 8,905.21
## Shkalle zingato nr 007 4.00 2,183.33 8,733.33
## Shkalle zingato nr 008 2.00 2,583.34 5,166.67
## Shtresa kartoni (rulo) 3,092.50 77.88 240,828.88
## Sifon 1 Lavapjate 198.00 154.10 30,512.06
## Sifon 2 Lavapjate 1,644.00 241.39 396,844.31
## Sifon dysh fisarmonike 900.00 74.57 67,114.98
## Sifon WC  bonomini fizarmonike fi 100 30.00 390.00 11,700.00
## Sifona fi 32 - 1 1/4 Bonomini 535.00 74.06 39,620.08
## Sifona fi 32 (me koke) 171.00 29.69 5,077.38
## Sifona fi 32 (pa koke) 2,214.00 30.00 66,420.00
## Sifona fi 40 - 1 1/2 Bonomini 956.00 52.08 49,786.27
## Sifona fi 40 (me koke) 317.00 51.07 16,188.64
## Sifona fi 40 (pa koke) 1,471.00 14.00 20,596.95



## Sifona kundravalvul 125 me gomine 1.00 3,035.83 3,035.83
## Sifona kundravalvul 160 me gomine 2.00 8,497.28 16,994.55
## Sifona mikanosifoni 100 19.00 578.43 10,990.25
## Sifona mikanosifoni 125 20.00 765.89 15,317.79
## Sifona mikanosifoni 200 1.00 4,333.59 4,333.59
## Sifona pileto - oborri 15 x 15 37.00 108.85 4,027.58
## Sifona pileto - oborri 20 x 20 38.00 216.72 8,235.26
## Sifona pileto - oborri 25 x 25 33.00 300.00 9,900.00
## Sifona pileto - pjate dushi 41.00 126.00 5,166.16
## Sifona pileto inox 1.00 305.39 305.39
## Sifona pileto plastike 693.00 506.99 351,345.76
## Sifona pipa 125 26.00 262.44 6,823.38
## Sifona toke 510.00 63.04 32,150.40
## Sifona toke I zi 412.00 150.53 62,017.90
## Silikon mbushes 280 ml 554.00 61.65 34,155.52
## Silikon metali 310 ml me ngjyra 331.00 202.56 67,046.93
## Silikon sallam PU 50 600 ml 15.00 266.53 3,997.89
## Silikon transparent NovaSil 280 ml Gento2,507.00 148.63 372,616.87
## Silikon transparent NovaSil 280 ml me ngjyre1,011.00 148.79 150,423.71
## Silikon transparent Pro 3005 280 ml Flexil2,719.00 139.34 378,854.89
## Silikon tubeta 933.00 52.56 49,039.86
## Sirena alarmi 3.00 2,374.88 7,124.63
## Skafe boje nr 10 2,019.00 33.47 67,583.92
## Skafe boje nr 18 995.00 51.25 50,998.28
## Skafe boje nr 24 5,304.00 65.14 345,497.17
## Skara ventilimi alumini 14 x 14 cm 20.00 333.33 6,666.60
## Skara ventilimi alumini D -  80 /125 cm 15.00 425.00 6,375.00
## Skara ventilimi alumini D - 120 cm 1.00 441.11 441.11
## Skare ventilimi (katrore me flete) 834.00 82.72 68,986.57
## Skare ventilimi (rrjete rrumbullak fi 110-125)2,001.00 92.05 184,187.41
## Spango 49.25 245.00 12,066.25
## Sprajt (Quantum 400 ml) 2,631.00 141.14 371,328.86
## Sprajt (Quantum 400 ml) elektrik 16.00 184.12 2,945.91
## Sprajt (Quantum 400 ml) graso 65.00 205.94 13,386.03
## Sprajt (Quantum 400 ml) heqje boje 8.00 214.26 1,714.09
## Sprajt (Quantum 400 ml) kunder ndryshkut219.00 150.00 32,849.37
## Sprajt (Quantum 400 ml) smalto frigorifer 27.00 165.67 4,473.10
## Sprajt (Quantum 400 ml) temperature 99.00 230.76 22,845.33
## Stenda reklamuese 5.00 1,373.30 6,866.50
## Strifona 06 x 040 29,600.00 1.13 33,448.00
## Strifona 06 x 050 51,600.00 1.33 68,628.00
## Strifona 06 x 060 59,384.00 1.54 91,451.36
## Strifona 06 x 070 62,600.00 1.61 100,786.00
## Strifona 06 x 080 3,663.00 2.04 7,472.52
## Strifona 06 x 090 4,200.00 2.35 9,870.00
## Strifona 08 x 040 1,100.00 2.01 2,211.00
## Strifona 08 x 050 20,343.00 2.50 50,857.50
## Strifona 08 x 060 45,196.00 2.87 129,712.52
## Strifona 08 x 070 6,003.00 3.25 19,509.75
## Strifona 08 x 080 15,635.00 3.94 61,601.90



## Strifona 08 x 090 12,680.00 4.02 50,973.60
## Strifona 08 x 100 21,886.00 4.41 96,517.26
## Strifona 08 x 140 42.00 6.13 257.46
## Strifona 08 x 180 150.00 7.94 1,191.00
## Strifona 10 x 050 7,898.00 4.41 34,830.18
## Strifona 10 x 060 1,300.00 5.11 6,643.00
## Strifona 10 x 070 6,000.00 5.63 33,780.00
## Strifona 10 x 080 6,300.00 6.26 39,438.00
## Strifona 10 x 090 6,995.00 6.92 48,405.40
## Strifona 10 x 100 2,171.00 8.24 17,889.04
## Strifona 10 x 140 3,696.00 9.70 35,851.20
## Strifona 10 x 180 345.00 7.89 2,722.05
## Strifona 10 x 200 350.00 9.34 3,269.00
## Teflon (LOKTIT) 57.00 667.96 38,073.73
## Teflon (LOXEAL 55 - 14  50ML) 17.00 490.26 8,334.45
## Teflon per izolim 90.00 10.00 900.00
## Tel bari 3,091.30 86.08 266,113.05
## Tel fleksibel fi 1.5 10,750.00 12.56 134,975.60
## Tel fleksibel fi 10 1,700.00 89.70 152,486.10
## Tel fleksibel fi 2.5 12,900.00 18.88 243,600.99
## Tel fleksibel fi 4 4,400.00 30.21 132,940.76
## Tel fleksibel fi 6 2,300.00 44.31 101,908.68
## Termostat LCD 62.00 2,057.11 127,540.65
## Total Cekic 1 - 2 kg 31.00 347.20 10,763.26
## Total Cekic gome 32.00 180.76 5,784.25
## Total Cekica 200 - 500 gr 18.00 115.25 2,074.46
## Total Celes Englez 6 - 12 47.00 365.82 17,193.36
## Total Celes hidraulik 20.00 404.98 8,099.67
## Total Celes hidrauliku 12 -18 26.00 450.46 11,711.89
## Total Celes me nofull 7.00 520.00 3,640.00
## Total Celes trapani mandrinoje 30.00 28.33 850.00
## Total Dalta , leva 10.00 104.00 1,040.00
## Total Dalte matrapiku 19.00 114.60 2,177.32
## Total Dare teli 29.00 154.72 4,486.92
## Total Disk mermeri 115 28.00 183.00 5,124.00
## Total Disk mermeri 230 13.00 590.38 7,675.00
## Total Disk sharre 115 11.00 205.67 2,262.33
## Total Disk sharre 230 5.00 475.00 2,375.00
## Total Doreza pune 2,527.00 32.35 81,754.88
## Total Elmaz xhami 6.00 85.00 510.00
## Total Elmaz xhami set 36.00 136.00 4,896.00
## Total flete sharre 50.00 11.00 550.00
## Total Fryrese ajri 1.00 1,254.00 1,254.00
## Total Furca boje bisht druri 568.00 34.17 19,406.78
## Total Furce teli 28.00 109.11 3,055.06
## Total Furce trokoje 52.00 128.02 6,656.79
## Total Gershere 33.00 326.13 10,762.15
## Total Gershere hekuri 2.00 606.00 1,212.00
## Total Gershere hekuri (2) 1.00 1,367.00 1,367.00
## Total Gershere llamarine 24.00 239.41 5,745.88



## Total Gershere tubi plastik 30.00 291.02 8,730.56
## Total Grafet thumbash 76.00 28.08 2,133.84
## Total Gure axhustimi 6.00 84.00 504.00
## Total Gure hekuri 172.00 48.25 8,299.47
## Total Gure trokoje 328.00 86.11 28,245.25
## Total Hapese vrimash gipsi 6.00 173.00 1,038.00
## Total Havi kallaji stirolaps 5.00 275.33 1,376.67
## Total indikator 9.00 38.00 342.00
## Total Kacavida 278.00 55.23 15,355.33
## Total Kavo mase baterie 5.00 159.33 796.67
## Total Koka kriketi 10.00 143.00 1,430.00
## Total Komplet celes fiso - stel 9.00 658.56 5,927.00
## Total Komplet celesa fiso 4.00 2,166.75 8,667.00
## Total Komplet egzagoni 43.00 265.88 11,432.76
## Total Komplet Hapse Spotesh 2.00 2,505.00 5,010.00
## Total komplet kacavide 9.00 474.00 4,266.00
## Total Komplet koka mandrino 9.00 147.92 1,331.31
## Total Komplet krah kriketi+koka 7.00 1,196.43 8,375.00
## Total komplet Punto 11.00 363.00 3,993.00
## Total Leter axhustimi 115 154.00 88.00 13,552.00
## Total Lima 20.00 89.00 1,780.00
## Total Lime druri 7.00 134.00 938.00
## Total Lime hekuri 13.00 153.00 1,989.00
## Total llampa servisi me karikim 2.00 1,814.17 3,628.33
## Total Maja,kacavide set 43.00 213.81 9,194.00
## Total Manometer fryrje gomash 11.00 534.74 5,882.09
## Total Maska saldimi 20.00 111.00 2,220.00
## Total Matrapik 9.00 7,076.56 63,689.00
## Total Metra 10 M 5.00 230.00 1,150.00
## Total Metra ustai 96.00 56.28 5,403.21
## Total Metra ustai 7 - 8 34.00 185.00 6,290.00
## Total Nivel 100 cm 1.00 550.00 550.00
## Total Nivel 40 - 80 cm 26.00 227.98 5,927.40
## Total Nivel me manjet 11.00 418.00 4,598.00
## Total Nivel uji 5.00 641.00 3,205.00
## Total Perzier kolle 1.00 3,410.00 3,410.00
## Total Perzier kolli 1.00 4,602.00 4,602.00
## Total Pinca 89.00 184.83 16,449.93
## Total Pinca hidraulike 15.00 255.06 3,825.83
## Total Pinceta 15.00 155.41 2,331.17
## Total Pistolet boje 13.00 1,140.02 14,820.23
## Total Pistolet graso 12.00 626.92 7,523.08
## Total Pistolet percinash 1.5 - 2.5 17.00 302.00 5,134.00
## Total Pistolet silikoni 104.00 304.28 31,645.48
## Total Pistolet thumbash 17.00 297.23 5,052.98
## Total Punto beton 300.00 39.87 11,960.14
## Total Punto hekuri 827.00 17.00 14,059.00
## Total Rrul + Skaf boje 10.00 267.00 2,670.00
## Total Rrula boje 134.00 49.00 6,566.00
## Total Set kacavide 6pc 30.00 305.80 9,174.00



## Total Set pincash 13.00 670.85 8,721.00
## Total Sharra dore 39.00 297.44 11,600.21
## Total Sharra hekuri 21.00 183.43 3,852.00
## Total sharre gipsi 4.00 478.00 1,912.00
## Total Shkrirese silikoni pistolet 16.00 313.13 5,010.09
## Total Shpatulla 233.00 64.64 15,060.55
## Total Sopat mishi 6.00 335.00 2,010.00
## Total Spango me boje 16.00 190.22 3,043.56
## Total Syze saldimi 12.00 75.00 900.00
## Total Tapa veshi 90.00 17.00 1,530.00
## Total Thika magazine 97.00 29.26 2,837.88
## Total Trapan 15.00 2,962.73 44,441.00
## Total Troko 13.00 3,522.72 45,795.36
## Total Troko zmerilizues 1.00 2,195.00 2,195.00
## Total Tronkeze 11.00 192.57 2,118.29
## Total Vare 1 - 2 kg 62.00 327.52 20,305.96
## Total Vare 4 - 5 kg 8.00 1,033.67 8,269.33
## Total Vidator 8.00 2,951.46 23,611.67
## Total Vidator me bateri 1.00 4,590.00 4,590.00
## Total Zhveshse teli 5.00 260.00 1,300.00
## Tretes boje 0.33 lit 4,112.00 34.36 141,308.19
## Tretes boje 0.75 lit 344.00 75.60 26,005.76
## Tretes boje 1 lit 361.00 97.27 35,113.17
## Tretes boje 5 lit 400.00 394.46 157,784.36
## Tubo ajri e galvanizuar - Reduksion Ø 200 - 180 - 1502.00 1,253.12 2,506.23
## Tubo ajri e galvanizuar - Reduksion Ø 300 - 250 - 2001.00 1,962.61 1,962.61
## Tubo ajri e galvanizuar - TA Ø 200 1.00 1,253.12 1,253.12
## Tubo ajri e galvanizuar - Tape Ø 150 2.00 280.17 560.35
## Tubo ajri e galvanizuar Ø 150 6.00 468.35 2,810.10
## Tubo ajri e galvanizuar Ø 200 6.00 627.26 3,763.53
## Tubo ajri e galvanizuar Ø 300 5.00 910.22 4,551.08
## Tubo alumini Ø 080 96.00 141.84 13,616.77
## Tubo alumini Ø 090 87.00 162.24 14,115.04
## Tubo alumini Ø 100 421.00 167.00 70,306.14
## Tubo alumini Ø 110 524.00 188.77 98,915.41
## Tubo alumini Ø 120 657.50 199.05 130,873.89
## Tubo alumini Ø 125 412.00 210.42 86,692.93
## Tubo alumini Ø 140 105.00 273.69 28,737.37
## Tubo alumini Ø 150 62.00 289.20 17,930.52
## Tubo alumini Ø 160 226.00 321.25 72,601.76
## Tubo alumini Ø 180 34.00 370.04 12,581.27
## Tubo alumini Ø 200 236.00 392.62 92,658.43
## Tubo alumini Ø 250 35.00 493.09 17,258.08
## Tubo alumini Ø 300 36.00 594.70 21,409.12
## Tubo bakri - ml 20.00 494.00 9,880.00
## Tubo elektr betoni fleks Ø 16 6,200.00 6.21 38,488.33
## Tubo elektr betoni fleks Ø 20 26,350.00 6.94 182,767.46
## Tubo elektr betoni fleks Ø 25 13,050.00 10.45 136,387.63
## Tubo elektr betoni fleks Ø 32 1,546.00 16.93 26,167.52
## Tubo elektrike e drejte fi 13 484.00 9.75 4,719.00



## Tubo elektrike e drejte fi 23 1,980.00 20.05 39,699.00
## Tubo elektrike flex dyshe fi 23 150.00 34.82 5,223.00
## Tubo elektrike kavo fi 040 1,000.00 28.90 28,901.92
## Tubo elektrike kavo fi 050 900.00 34.12 30,712.30
## Tubo elektrike kavo fi 063 650.00 45.12 29,331.25
## Tubo elektrike kavo fi 075 551.00 58.27 32,105.00
## Tubo elektrike kavo fi 090 800.00 88.33 70,666.67
## Tubo elektrike kavo fi 110 300.00 116.93 35,080.01
## Tubo fresibel dushi 1/2 x 1/2 FF 30 16.00 125.60 2,009.60
## Tubo fresibel dushi 1/2 x 1/2 FF 60 57.00 139.31 7,940.59
## Tubo fresibel dushi 1/2 x 1/2 FM 50 435.00 137.39 59,765.07
## Tubo fresibel dushi 1/2 x 3/8 FF 40 427.00 131.84 56,293.56
## Tubo fresibel grupi 16.00 148.14 2,370.19
## Tubo gome - Shirit 10 ml 61.00 317.25 19,352.22
## Tubo gome (B) 9 x 18 1,808.00 48.85 88,314.82
## Tubo gome (B) 9 x 22 904.00 51.96 46,968.72
## Tubo gome (B) 9 x 28 374.00 61.44 22,976.75
## Tubo gome (B) 9 x 35 824.00 67.80 55,870.12
## Tubo gome izolimi 09 x 18 3,634.00 22.06 80,166.96
## Tubo gome izolimi 09 x 22 1,948.00 22.85 44,514.84
## Tubo gome izolimi 09 x 28 441.00 29.30 12,920.46
## Tubo gome izolimi 09 x 34 1,775.00 31.82 56,488.13
## Tubo gome izolimi 09 x 42 930.00 39.90 37,105.69
## Tubo gome izolimi 09 x 54 354.00 49.69 17,589.80
## Tubo gome izolimi 09 x 64 424.00 64.04 27,153.49
## Tubo gome izolimi 09 x 70 120.00 70.87 8,503.86
## Tubo gome izolimi 09 x 90 162.00 94.59 15,324.36
## Tubo gome izolimi 13 x 54 ( amofleks ) 46.00 122.03 5,613.21
## Tubo inox - Bryl i thjeshte  Ø 150 / 45º 5.00 894.69 4,473.47
## Tubo inox - Bryl i thjeshte  Ø 150 / 90º 3.00 999.76 2,999.29
## Tubo inox - Bryl i thjeshte  Ø 180 / 45º 2.00 1,089.08 2,178.17
## Tubo inox - Bryl me termoizolim  Ø 180-230 / 456.00 2,740.41 16,442.44
## Tubo inox - Bryl me termoizolim  Ø 200-250 / 45º1.00 2,990.14 2,990.14
## Tubo inox - Bryl sobe  Ø 80 / 45 º 6.00 506.62 3,039.69
## Tubo inox - Bryl sobe  Ø 80 / 90º 31.00 607.94 18,846.09
## Tubo inox - Kapela te thjeshta Ø 150 1.00 993.05 993.05
## Tubo inox - Kapela te thjeshta Ø 200 1.00 1,519.14 1,519.14
## Tubo inox - Kapela te thjeshta Ø 230 3.00 1,418.71 4,256.12
## Tubo inox - Kapela te thjeshta Ø 80 21.00 901.78 18,937.42
## Tubo inox - TA me termoizolim  Ø 180-230 4.00 3,601.38 14,405.54
## Tubo inox - TA me termoizolim  Ø 200-250 1.00 4,211.25 4,211.25
## Tubo inox - TA sobe  Ø 80 4.00 962.57 3,850.28
## Tubo inox me termoizolim Ø 150 - 200 8.00 2,779.58 22,236.61
## Tubo inox me termoizolim Ø 180-230 33.00 3,233.80 106,715.46
## Tubo inox pa termoizolim Ø 150 10.00 872.05 8,720.46
## Tubo inox pa termoizolim Ø 180 7.00 1,073.51 7,514.54
## Tubo inox per oxhak  spiral Ø 160 30.00 601.73 18,051.75
## Tubo inox per oxhak spiral  Ø 200 56.00 742.37 41,572.70
## Tubo inox per oxhak spiral Ø 180 27.00 646.60 17,458.33
## Tubo inox per oxhak spiral Ø 250 58.50 897.90 52,527.27



## Tubo inox sobe Ø 80 x 0.5 ml 129.00 371.33 47,901.55
## Tubo inox sobe Ø 80 x 1 ml 104.00 531.06 55,230.15
## Tubo kaldaje - Tapa kuqe, blu 2,443.00 11.57 28,268.08
## Tubo kaldaje fi 28 blu 12,630.00 13.80 174,345.92
## Tubo kaldaje fi 28 kuqe 12,400.00 13.82 171,348.46
## Tubo kaldaje fi 35 blu 1,050.00 23.99 25,190.55
## Tubo kaldaje fi 35 kuqe 750.00 24.33 18,247.66
## Tubo kaldaje multistrat 16 x 2 25.00 80.00 2,000.00
## Tubo kaldaje multistrat 16 x 2.0 3,315.00 66.90 221,789.41
## Tubo kaldaje multistrat 18 x 2.0 301.00 76.13 22,915.66
## Tubo kaldaje multistrat 20 x 2.0 857.00 88.74 76,047.34
## Tubo kaldaje multistrat 26 x 2.0 75.00 136.57 10,242.86
## Tubo kaldaje multistrat 35 x 2.0 141.00 237.44 33,478.99
## Tubo korrogato - adaptor 110 20.00 395.10 7,901.98
## Tubo korrogato - Bryll 160 - 45 3.00 330.11 990.34
## Tubo korrogato - Bryll 160 - 90 1.00 622.51 622.51
## Tubo korrogato - Gomine DN 110 80.00 6.08 486.58
## Tubo korrogato - Pajisje bashkuese DN 160120.00 52.64 6,317.29
## Tubo korrogato SN 4 fi 400 84.40 970.11 81,877.49
## Tubo korrogato SN4 Ø 110 228.00 89.66 20,442.05
## Tubo korrogato SN4 Ø 125 362.30 119.50 43,296.65
## Tubo korrogato SN4 Ø 160 1,032.10 177.11 182,798.92
## Tubo korrogato SN4 Ø 200 1,050.00 240.04 252,043.62
## Tubo korrogato SN4 Ø 250 348.00 401.49 139,717.53
## Tubo korrogato SN4 Ø 315 546.00 592.21 323,344.64
## Tubo multistrade Gas 16 x 2  (Verdhe) 112.00 77.00 8,624.00
## Tubo multistrade Gas 20 x 2 verdhe 50.00 98.00 4,900.00
## Tubo PE 100 fi 20, 10 atm 250.00 16.67 4,166.67
## Tubo PE 100 fi 20, 16 atm 469.00 25.93 12,161.46
## Tubo PE 100 fi 25, 10 atm 785.00 28.17 22,113.67
## Tubo PE 100 fi 25, 16 atm 505.00 35.52 17,937.30
## Tubo PE 100 fi 32  16 atm 517.00 59.21 30,611.97
## Tubo PE 100 fi 32, 10 atm 922.00 38.01 35,042.11
## Tubo PE 100 fi 40, 10 atm 561.00 59.72 33,503.58
## Tubo PE 100 fi 50, 10 atm 500.00 88.37 44,184.96
## Tubo PE 100 fi 63, 10 atm 330.00 147.88 48,799.32
## Tubo PE 100 fi 75, 10 atm 26.00 183.33 4,766.67
## Tubo profil zingato 178.97 110.51 19,777.57
## Tubo rakorderi DN 16 per tub spiral 20.00 126.50 2,530.00
## Tubo rakorderi DN 20 per tub spiral 30.00 143.85 4,315.50
## Tubo rakorderi DN 25 per tub spiral 4.00 357.50 1,430.00
## Tubo spiral paneli DN 20 pa veshje 141.00 280.50 39,550.50
## Tubo spiral paneli DN 25 me veshje 25.00 1,665.40 41,635.00
## Tubo spiral paneli DN 25 pa veshje 185.00 438.90 81,196.50
## Tubo uji fi 16 x 2 (ftohte) 2,692.00 25.00 67,313.23
## Tubo uji fi 16 x 2 (ngrohte) 27,406.00 30.31 830,654.53
## Tubo uji fi 16 x 2 gri 2,800.00 71.75 200,912.77
## Tubo uji fi 17 x 2 (kuqe-dysheme) 15,947.00 40.19 640,850.12
## Tubo uji fi 18 x 2.0 1,177.00 35.46 41,741.18
## Tubo uji fi 18 x 2.5 (ftohte) 6,890.00 30.90 212,922.19



## Tubo uji fi 18 x 2.5 (ngrohte) 630.00 39.94 25,162.22
## Tubo uji fi 22 x 3 (ftohte) 3,574.00 46.35 165,648.61
## Tubo uji fi 22 x 3 (ngrohte) 2,469.00 58.03 143,280.43
## Tubo uji fi 28 x 3 (ftohte) 945.00 63.24 59,765.72
## Tubo uji fi 32 x 3 (ftohte) 800.00 68.91 55,125.35
## Tubo vaditje fi 20, P 06 (Z) 13,120.00 8.95 117,440.46
## Tubo vaditje fi 20, P 10 (Z) 2,072.00 15.40 31,908.21
## Tubo vaditje fi 25 P 10 (Z) 1,095.00 23.83 26,097.50
## Tubo vaditje fi 25, P 06 (Z) 6,979.00 12.97 90,488.61
## Tubo vaditje fi 32 P 10 (Z) 210.00 42.17 8,855.00
## Tubo vaditje fi 32, P 06 (Z) 7,980.00 21.03 167,809.70
## Tubo vaditje fi 40, P 06 (Z) 838.00 35.84 30,031.85
## Tubo vaditje fi 50 P 10 (Z) 2.00 83.29 166.57
## Tubo vaditje fi 50, P 06 (Z) 582.00 52.50 30,555.00
## Tubo vaditje fi 63, P 06 (Z) 166.00 84.12 13,964.56
## Tubo vaditje fi 75, P 06 (Z) 60.00 133.33 8,000.00
## Upa betoni nr 06 9,500.00 1.03 9,738.19
## Upa betoni nr 08 6,550.00 1.26 8,234.43
## Upa betoni nr 10 6,600.00 1.28 8,462.15
## Upa betoni nr 12 1,225.00 2.51 3,080.05
## Upa felizoli nr 10 75,930.00 2.81 213,092.99
## Upa felizoli nr 12 32,400.00 3.14 101,753.50
## Upa felizoli nr 16 20,240.00 4.73 95,794.60
## Upa felizoli nr 18 800.00 7.31 5,849.95
## Upa felizoli nr 20 5,520.00 7.76 42,831.94
## Upa metalike 700.00 10.00 7,000.00
## Upa nr 06 427,200.00 0.33 139,576.67
## Upa nr 08 451,461.00 0.47 213,164.85
## Upa nr 10 148,108.00 0.77 113,308.54
## Upa nr 12 76,911.00 1.55 118,974.79
## Upa nr 14 39,350.00 2.63 103,657.17
## Valvula dhe kolektore bronxi 537.60 1,025.06 551,071.59
## Varak boje kuti (100 gr) 1,125.00 34.45 38,760.19
## Vegla - Kazma - Bisht druri 4.00 85.00 340.00
## Vegla - Lopata debore 18.00 541.67 9,750.00
## Vegla - Lopata pune 473.00 189.52 89,641.12
## Vegla - Shata - Bisht druri 29.00 85.00 2,465.00
## Vegla pune - Shata 42.00 175.00 7,350.00
## Ventilator aspirimi oxhak 120 / 60 10.00 4,485.95 44,859.50
## Ventilator banje Aircol fi 100 Auto 256.00 1,538.04 393,738.24
## Ventilator banje Aircol fi 100 Mek 29.00 1,153.53 33,452.37
## Ventilator banje Aircol fi 120 Auto 168.00 1,794.38 301,455.84
## Ventilator banje Aircol fi 120 KT 13.00 865.15 11,246.92
## Ventilator banje Aircol fi 120 Mek 7.00 1,409.87 9,869.09
## Ventilator banje Aircol fi 150 KT 15.00 1,025.36 15,380.40
## Vidha druri (cope) 470,700.00 0.95 445,147.42
## Vidha druri 3.5 x 16 21,000.00 0.19 3,990.00
## Vidha druri 3.5 x 18 28,000.00 0.11 3,080.00
## Vidha druri 3.5 x 25 12,000.00 0.16 1,920.00
## Vidha druri 3.5 x 30 600.00 0.18 108.00



## Vidha druri 4 x 18 32,400.00 1.00 32,400.00
## Vidha druri 4 x 30 300.00 0.50 150.00
## Vidha druri 4 x 40 260.00 0.94 244.10
## Vidha druri 4 x 50 100.00 0.73 73.00
## Vidha druri 5 x 100 17,100.00 1.03 17,678.77
## Vidha druri 5 x 30 17,000.00 0.41 6,970.00
## Vidha druri 5 x 40 1,400.00 0.42 585.35
## Vidha druri 5 x 50 520.00 0.80 415.22
## Vidha druri 5 x 60 13,430.00 0.83 11,154.97
## Vidha druri 5 x 70 50.00 0.75 37.41
## Vidha druri 5 x 80 7,000.00 1.38 9,629.46
## Vidha druri 5 x 90 12,250.00 1.01 12,313.23
## Vidha druri 6 x 120 15.00 1.58 23.64
## Vidha druri 6 x 40 8,500.00 0.78 6,630.00
## Vidha druri 6 x 50 3,180.00 0.85 2,694.91
## Vidha druri 6 x 60 25.00 1.12 28.00
## Vidha druri 6 x 70 180.00 1.15 207.00
## Vidha druri 6 x 80 60.00 1.20 72.21
## Vidha druri 6 x 90 450.00 1.21 544.38
## Vidha fiksim lavamani 200.00 41.67 8,333.33
## Vidha fiksim wc 365.00 41.00 14,965.00
## Vidha Lin Lin 3.5 x 18 741,000.00 0.10 74,100.00
## Vidha Lin Lin 3.5 x 25 213,000.00 0.16 34,080.00
## Vidha Lin Lin 3.5 x 35 41,950.00 0.21 8,809.50
## Vidha Lin Lin 3.5 x 40 36,400.00 0.22 8,008.00
## Vidha Lin Lin 4 x 16 802,000.00 0.16 128,320.00
## Vidha Lin Lin 4 x 20 242,000.00 0.15 36,300.00
## Vidha Lin Lin 4 x 25 22,000.00 0.21 4,620.00
## Vidha llamarine 3,750.00 1.00 3,750.00
## Vidha me gomine 6.2 x 020 11,200.00 1.59 17,774.00
## Vidha me gomine 6.3 x 025 4,400.00 1.03 4,524.67
## Vidha me gomine 6.3 x 030 3,200.00 2.12 6,795.79
## Vidha me gomine 6.3 x 040 15,600.00 1.33 20,748.00
## Vidha me gomine 6.3 x 045 1,500.00 1.39 2,085.00
## Vidha me gomine 6.3 x 050 11,450.00 1.55 17,747.50
## Vidha me gomine 6.3 x 060 53,330.00 1.71 91,194.30
## Vidha me gomine 6.3 x 080 12,970.00 2.21 28,663.70
## Vidha me gomine 6.3 x 090 12,340.00 2.38 29,369.20
## Vidha me gomine 6.3 x 100 3,450.00 2.35 8,120.39
## Vidha me gomine 6.3 x 75 3,025.00 1.68 5,073.36
## Vidha strifoni 8,286.00 7.88 65,291.19
## Vidhe e kuqe me gomine 6.3 x 040 11,200.00 1.33 14,896.00
## Vidhe e kuqe me gomine 6.3 x 050 11,000.00 1.54 16,940.00
## Vidhe e kuqe me gomine 6.3 x 060 6,000.00 1.72 10,320.00
## Vidhe e kuqe me gomine 6.3 x 070 13,075.00 1.94 25,365.50
## Vidhe e kuqe me gomine 6.3 x 080 5,290.00 2.21 11,690.90
## Vidhe e kuqe me gomine 6.3 x 090 9,700.00 2.38 23,086.00
## Vidhe e kuqe me gomine 6.3 x 100 10,500.00 2.55 26,775.00
## Zemba per cerk teli, 47.00 152.05 7,146.18



Totali 79,391,657

Administratori

Migena Shamija



Subjekti ELEKTRO THERM
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2018

Nr Lloji I automjetit Kapaciteti Targa
1 Furgon transporti 1.5 ton 1.5 ton KO 7287 A
2 Furgon transporti 2.5 ton 2.5 ton AA 861 BH
3 Mikser (perzjeres brumi)
4 Vinc pirun 2.5 ton 2.5 ton
5 Autoveture
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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